7T.=25 kel Tijs

Spars part 72 06k
\"'




Index / Index / indice

Cadre / Frome [ Chasis n

Fourche | Fork / Horguilla

Fourdche / Fork / Horquilla 0.8

Faisceau electrique [ Electrical system /
Instalacién elécirica

P T2
o

|

Pg. 9

Guidon / Handlebar / Manillar

Pg. 10 Pg. 11-12 Pg. 13
m Plastiques [ Plastics / Pldsticas Adhesif / Stiker [ Adhesivos m Lanceur [ Kickstarter assembly /
- Pedal arranque
[__._,’ ":,\\\
TR 7}
|
Lt e

5 —Wog
(9 > gl
m Selecteur [ Gear selector group / m Boite a vilesses | Gear set [ Cambio Groupe carters / Crankcase assembly /
: Grupo carters

Seloctor cambio




Index / Index / indice

m Villebrequin assemble [ Crankshaft assembly
[ Ciguenal biela

Pg. 21

Embroyage / Cluteh / Embrague m

Pg. 22

Cylindre / Cylinder / Cilindro

Pg. 23

m Carburateur / Carburetor / Carburador 926

-

Pg. 24 - 25

m Carburateur / Corburetor / Carburader KEIHIN

&

e, |_] 1.




Cadre / Frume / Chasis

19
a8
POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3145 | 3584 | 3584 | 3584 [CADRE TRIAL 2T 2012 FRAMETRIAL 2T 2012 CHASIS TRIAL 2T 2012
2 | 2865 | 2251 | 2251 | 2251 |PATE FIXATIOM CYUMDRE 250-290 2010| CLUNDER SUPPORT 250-290 2010 TIRAMTE CILINDRO 250-290 2010
3 | 2300 | 2300 | 2300 | 3583 [3ABOT 2012 EASH PLATE 2012 PROTECTOR CARTERS MOTOR 2012
4 | 3155 | 2327 | 2327 | 3582 |CAQUICHOUC MOTEUR 2012 EASH PLATE RUBBER 2012 CAUCHO PLACA MOTOR 2012
5 | 2015 | 2015 | 2015 | 2015 |REPOSE PIED DROITE 09 TR RIGHT FOOTPEG 09 TR ESTRIBERA DERECHA 09 TR
& | 2016 | 2016 | 2016 | 2014 |REPOSE PIED GAUCHE 09 TR LEFT FOOTPEG 09 TR ESTRIBERA IZQUIERDA 09 TR
7 | 2867 | 2B67 | 2867 | 2867 |ENTRETOISE REFOGSE PIED LONG 2010 | SPACER FOOT PEG LONG 2010 CASQUILLO ESTRIBERA LARGO 2010
8 | C008 | CO08 | C008 | CO08 |RESSORT REPOSE PIED DROITE RIGHT FOOTPEG SPRING MUELLE ESTRIBERA DERECHA
9 | CO09 | COO% | COO9 | CO09 [ROUL COLOMMNE DIRECTION R32004 | STEERING BEARING R32004 RODAMIENTO DIRECCION R32004
10 | CO10 | €010 | CO10 | CO10 | BAGUE DE PROTECTION HAUTE PLASTIC| FLASTIC DUST COVER GUARDA POLVO SUPERIOR PLASTIC
11| 011 | CO11 [CO11 | COT1 [BAGUE DE PROTECTION BASSE FORK ALUMIMNIUM WHASHER ARAMNDELA GUARDA FOLVD INF
12 | C012 | CO12 [ CO12 | CO12 |RESSORT DE REPOSE PIED GAUCHE LEFT FOOT PEG SPRING MUELLE ESTRIBERA IZQUIERDA
13| 4172 | Q172 (172 | C172 |AXKE 10X 20 FIN 10X 120 EIE 10X 120
14 | CO13 | CO13 | CO13 | CO13 |PATIN CHAINE CADRE SWINGARM CHAIM PROTECTOR PATIN CADEMNA CHASIS
15 | 3232 | 3717 | 3717 | 3717 |ADHESIF PROTEC CADRE JEU TR 12 FRAME PROTECTOR STICKER KIT TR 12 | ADESIVO PROT. CHASSIS IUEGO TR 12
16 | M308 | M308 | M308 | M308 |ECROU CLIP Mé 0500500400 MNUT CLF M6 TUERCA CLIP M
17 | C393 | €393 | C393 | C393 | ADESIF MINERVA 5/PLOMB 98 FETROL MINERVA STICKER 98 ADHESIVO MINERVA 5/PLOMO 98
18 | M263 | M263 | M263 | M263 | VIS CHC 8 X 40 0084 SCREW CHC B X 40 TORMNILLO B X 40 ALLEM
19 | M264 | M264 | M264 | M264 | VIS CHC 8 X 45 0084 JCREW CHC 8 X 45 TORNILLO 8 X 45 ALLEN
20 | M3% | M3%4 [ M3%4 | M3%4 | VIS CHC M10 X 80 SCREW CHC M10 X BO TORMNILLO CTHC M10 X BD
21 | M30T | M301 [ M301 | M301 VIS FHC BX20 108% SCREW FHC 8 X 20 TORMILLO AVELLANADO M 8 X 20
22 | M304 | M304 | M304 | M304 |ECROU NYLSTOP M10 0348.10 HMUT HYLSTOP M10 TUERCA NYLSTOP M10
23 | M305 | M305 [ M305 | M305 | ECROU NYLSTOP MB D368.8 MUT MYLSTOP MB TUERCA NYLSTOP M8
24 | M345 | M345 | M345 | M345 |VIS BHC 6 X 12 CAROSSERIE JCREW BHC & ¥ 12 BODY TORMILLO BHC & X 12 CAROSSERIA
25 | M282 | M282 | M282 | M282 [VIS BHC & X 10 1093 SCREW BHC 6 X 10 TORMILLO & X 10 BHC
26 | C165 | C165 [ C165 | Cla5 |BOUCHOM AXE BRAS OSCILLAINT & 35 | COVER SWING ARM ANLE &3 35 TAPON EIE BASCULAMNTE & 35
27 | 3021 | 3021 | 3021 | 3021 |RONDELE M10 BL DIN 7980 WASHER M10 BL DIN 7780 ARANDELA M10 BL DIMN 7980
28 | 3156 | 3156 | 3156 | 31546 |BUTEE DIRECTIOM TR 11 ITOP FRAME TR11 TOPEDIRECCICH TR 11
29 | M278B | M278 | M278 | M278 | VIS BHC 5 X10 1093 SCREW BHC 5X10 TORMNILLO 5 X 10 ULS
30| C118 | C118 [C118 | C118 [SILENT BLOC RADIATEUR SILEMNT-BLOC RADIATOR SILENT-BLOC RADIADOR
3| - 3585 | 3685 | 3585 | SUPPORT CDI HI TRIAL HOLDER CDI HI TRIAL SOPQORTE CDI HI TRIAL




Fourche / Fork / Horquilla

POS. 11 L5 19 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 3379 3379 3379 | GROUPE JAMBES T5 CPL TRIAL GROUP | SWEEP TS CPL TRIAL GRUPO BARRAS TS CPL TRIAL

2 11466 1166 1166 | AXE ALUMINIUM AXIS ALUMINUM EJE ALUMINIO

3 1170 1170 1170 | ROMDELLE ECROU ALU AXE DIRECT. 07 | TOP TRIPLE CLAMP ALUMINIUM NUT 07 | TUERCA FUACION ALU 07

4 3402 3402 3402 | BRIDE GLNDON SUPERIEURE OR TS 39 | ERIDE SUP HANDLE BAR GOLD TS 39 BRIDA SUPERIOR MANILLAR ORD TE39
5 4256 43256 4256 | GROUPE TUBE FOURCHE GAUCHE TS | GROUP STANGHON TUBE LEFT TS GRUPO TUBC HORGIUILLA IZQ). TS
& 2359 2359 2359 | GUIDE DURITE FREIN AV 2010 GUIDE FRONT BRAKE HOSE 2010 GUIA LATIGUILLO FRENO DEL 2010
7 3385 3385 3385 [T FOURCHE INF OR TS 39 ECTTOM PLAT FCRK GOLD T5 39 PLATINA INF HORQUILLA ORC T35 39
B 3386 3386 3386 | TFOURCHE SUPORTS 39 UPPER PLAT FORK GOLD T5 39 PLATINA SUP HORQUILLA ORO T3 39
Q 3403 3403 3403 | BRIDE GUIDON INFERIEURE OR TS 39 | ERIDE INF HAMDLEBAR GOLD TS 39 BRIDA INFERIOR MANILLAR ORC T3 39
11 R108 R108 R1C8 | ECROU ALU AXE FOUR. 2000 ALUMINIL NUT FOR FRONT FORK AXLE | TUERCA EJE 2000

12 | 3718 3718 3718 | ADHESIF FOURCHE TR 12 STICKERS FORK. TR 12 ADHESIVO HORQUILLA TR 12

13 | 36482 3662 3662 | JOINT SPIE DE FOURCHE T5 FORK OIL SEAL TS RETEN SUSPENSION DEL TS

14 | 36561 Jea1 3661 PARE POUSSIERE FOURCHE T3 O-RING FORK T3 GUARDA POIVO HORQUILLA TS

15 | 3443 3643 3663 | DU TUBE FOURCHE T5 DU FRICTION TUB TS DUTUBO TS

16 | 3673 3673 3673 | VIS THC MBX18 DIN 7984 JCREW MEX18 DIN 7084 TORNILLO MEXTE DIN 7984

17 | 3664 3664 3664 [ BOUCHON FOURCHE GAUCHE TS LEFT FORK PG TR TS TAPON HORQUILLA IZQ TR TS

18 | 34485 3645 3665 | BOUCHON FOURCHE DROITE TR TS FLUG RIGHT FORK TR TS TAPON DERECHO HORGQUILLA TR TS
19 | 3648 36468 3668 | GROUPE TUBE FOURCHE DROITE TS GROUP STANGHON TUBE RIGHT T3 GRUPC TUBC HORGQUILLA DER. TS
20 | 3687 Jeé7 3667 | JAMBE DROITETS RIGHT SIDE FORK T3 BOTELLA DER TS

1 3666 36464 3666 | JAMBE GALUCHE TS LEFT SIDE FORK TS BOTELLA 12 TS

22 | 3674 3674 3674 [ VIS BLOCKAGE POMPANTE HIDRA. SCREW STOPER HIDRAULIC POMP TORNILLO BLOCAGE BOMBA HIDRA
23 | M258 M258 M258 | VISBHC 5X 161093 SCREWBHC 5X 16 TORNILLO 5 X 16 ULS

24 | MZ61 M261 M261 | VIS CHC 8 X 20 0084 SCREW CHC 8 X 20 TORNILLO 8 X 20 ALLEM

25 1237 1237 1237 | VISCHC 8 X 55 0084 SCREW CHC B X 55 TORNILLO B X 55 ALLEM

27 | #4411 4411 4411 RESSORT DE FOURCHE TECH FORK SPRING TECH MUELLE HORGQUILLA TECH

28 | 4412 4412 4412 | SUPPORT ANEAL BUTEE RESSORT SUPPORT RING FOR SPRING LIMIT SOPORTE ANILLO TOPE MUELLE

29 | 4413 4413 4413 [ GROUPE POMPANTE T3 GROUP MECHAMICAL POUMPING TS | GRUPC POMPANTE TS

30 | 4417 4417 4417 | COMNE BUTEE GAUCHE COME LIMIT LEFT CONO TOPE IZGQUIERDO

31 4414 11414 4414 | GROUPE REGULATION AIGUILLE MEEDLE REGULATION GROUP GRUPQ REGULACION AGUIA

32 | 4422 4422 4472 | DU 38X40%X20 15 EUSH DU 38X40020 T5 DU 38X40K20 15

33 | 4401 4421 4431 ROMNDELE TENUE AMEAU TS RING STOP BUSHING OIL SEAL TS ARANDELA RETENCION ANILLO T3
34 | 4420 1420 4420 | AMEAU JOINT SPIE TS RING STOPPER OIL SEAL TS ANILLO RETENCIOM RETEM T3

35 | #4416 4416 4416 | JEU TORIGQUES GROUP RING SEALS JUEGO JUNTAS

36 | 4418 4418 4418 | GROUPE CARTOUCHE GROUP CARTRIDGE GRUPO CARTUCHO

37 | 4419 4419 4419 | CONE BUTEE DROITE COMNE UMIT RIGTH CONO TOPE DERECHO

38 | 4415 4415 4415 | RES50RT DE FOURCHE TECH FORK SPRING TECH MUELLE HORQUILLA TECH

2




Fourche / Fork / Horquilla 0.8

POS. 0.8 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

1 2281 GROUPE JAMBES MICRO CROME CPLTRIAL'10 | GROUP SWEEP MICRO CROME CPL TRIAL "10 | GRUPC BARRAS MIC. CROMO CPL TRIAL*10
2 3110 JAMBE GAUCHE FOURCHE 2010 FORK LEFT LEG 2010 BOTELLA IZQUIERDA HORGUILLA 2010
3 3532 BOUCHON DROITE FORK CAP RIGTH TAPON DERECHO

4 3533 BOUCHOM GAUCHE FORK LEFT TAPON [FQUIERDO

5 3z TUBE FOURCHE GAUCHE 2010 LEFT FORK TUBE 2010 BARRA HORQUILLA IZQUIERDA 2010
] R134 EMTRETOISE DU IPACER CASQUILLO DU

7 RO70 JOINT SPIE DE FOURCHE FORK OIL SEAL RETEN

8 R113 CIRCLIP JOINT SFIE CIRCLIP OIL SEAL CIRCLIP RETEN

9 RO%4 PARE POUSSIERE FOURCHE DUST SEAL GUARDAPOLVO

10 1397 GROUPE T DE FOURCHE INFERIEUR EOTTOM PLATE BLACK PLATINA INF. NEGRA

11 R223 CONE CONE COMNO

12 R131 RONDELLE APUIE WASHER FORK. ARANDELA APOYO

13 R224 VIS CHC 10X%30 FOURCHE BOLT M10X30 TORMILLO M10X30 D.212

14 R133 DU JAMBE 2000 SPACER CASQUILLO DU BOTELLA

15 1170 ROMNDELLE ECROU AXE DIRECTION RIMNG NUT TUERCA DIRECCION

16 1398 FOURCHE SUPERIEUR NOIRE UIPPER PLATE BLACK PLATIMA SUPERIOR NEGRA

17 R108 ECROU SUPERIEUR NUT TUERCA SUPERIOR

18 1237 VIS CHC MBX35 BOLT MBX3S5 TORM. ALLEM MBX35 D.912

19 1395 BRIDE GUIDOM SUPERIEURE 07 TOP BAR U-CLAMP 07 BLACK BRIDA SUPERIOR MANILLAR 07 NEGRA
20 R226 ROMDELLE 10X17X1,5 FURCHE 2001 WASHER 10X17X1,5 ARAMDELA 10X17X1.5

21 R227 ANEAU ELASTIQUE HNUT ANILLO ELASTICO

22 1063 RESSORT FOURCHE SPRING MUELLE

23 R111 EMNTRETOISE RESSORT FOURCHE TOP BUSHING TOPE MUELLE

24 RO71 GROUPE GARNITURE FOURCHE COME | FORK BUSHING AND SEAL KIT KIT REPARACION RETEN

25 R132 ENTRETOISE DU SPACER SEPARADOR DU

26 3111 JAMBE DROITE FOURCHE 2010 FORK RIGHT LEG 2010 BOTELLA DERECHA HORGUILLA 2070
27 R228 VALVE DE COMPRESSION FLASTIC COMPRESSION VALVE VALVULA DE COMPR.

28 R135 RONDELLE APPUI RESSORT 2000 IPRING COLLAR APCYO MUELLE

29 M261 VIS CHC 8X20 SCREW CHC 8X20 TORNILLO 8X20 ALLEN

30 R230 TORIGUE FOURCHE CRING TORICA CIERRE

31 3113 TUBE FOURCHE DROITE 2010 RIGHT FORK TUBE 2010 BARRA HORQUILLA DERECHA 2010
32 3173 ADHESIF FOURCHE TR 11 -JEU- STICKERS FORK TR 11 -3ET- ADHESIVO HORQUILLA TR 11 -JGO-
33 1589 ADHESIF LOGO CERIANI CERIANI LOGC STICKER ADHESIVO LOGO CERIANI

34 1055 GRUOFE POMPE GROUP POMP GRUPC BOMBEA

3




Fourche / Fork / Horquilla 0.8

POS. 0.3 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

35 1059 GROUPE CARTOUCHE PLUNGER ASSEMBLY CONJ. BOMBED

36 R224 VIS CHC 10X30 PARE DISC PAIOL SCREW CHC 10X30 WITH HOLE TORMILLC 10X%30 ROSCA INTERIOR
37 1396 BRIDE INFERIEUR TREAL 07 NOIRE U-CLAMP INFE HANDER BAR TRIAL D7 BRIDA IMFE. TRIAL 07 NEGRA

38 114664 AXE ALUMINILIM AMNS ALUMIMNIUM EJE ALUMINIO

39 2359 GUIDE DURITE FREIN AV 2010 GUIDE FRONT BRAKE HOSE 2010 GUIA LATIGUILLO FREMNO DEL 2010
40 M258 VIS BHC 5X 16 1093 SCREWBHC 5X 16 TORMILLO 5 X 16 ULS

41 0547 VIS THEP & X 30 SCREW THEP 6 X 30 TORNILLO TH EP 6 X 30




g

Amortisseur - Bras oscillant / Rear Shock - Swingarm / Amortiguador - Basculante

B e

POS.] 0B 1.2 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
T [ 1432 | 1432 [ 1432 | 1432 | RONDELLE AET B WASHER X AET B ARANDELA AET 8
2 | M310 | M310 | M310 | M310 | ECROU PLAT M14 X150 03192 MUT PLAT M14 X 150 TUERCA REBAJADA M14 X 150
3 | M315 | M315 | M315 | M3T5 | RONDELLE X 10 1405 010 WASHER X 10 ARAMDELA X 10 DIN 125 A
4 | 2839 | 2829 | 2829 | 3610 | AMORTISSEUR TRIAL 2010 FEAR SHORK TRIAL 2010 AMOTIGUADOR TRIAL 2010
5 | 1685 | 1685 | 1685 | 1685 | KIT ROTULE AMORTISSEUR 2008 SHORK ROTULE SET 2008 KIT ROTULA AMORTGUADOR 2008
6 | C173 | C173 | C173 | CI173 | AXE 10X 42 FINTO X 42 EJE 1O X 42
T | M320 | M320 | M320 | M320 | ROMDELLE 10X 30 X 2.5 0418 WASHER 10X 30X 2.5 ARANDELLA 10 X 30 X2.5 DIN 2021
8 | C157 | 3447 | 3447 | 3447 | BIELETTE TIRANT SIMPLE TRIAL 2012 REAR SUSPENSION LINK TRIAL 2012 BIELETA SUSPENSION TRIAL 2012
Q | 2945 | 2945 | 2945 | 2945 | DOUILLE FRICTION 16X18X15 BEARING FRICTIOM 16X18X15 COJINETE FRICCION 16X18X15
10| C171 | €171 (€177 | €171 | ENTRETOISE TIRANT EFAULEE LIMEK SPACER CASQUILLO BIELETA COMN ARANDELA
11| C152 | €152 [ C152 | C152 | ENTRETOISE SUSPENSION ZPACER. SUSPENSION CASQUILLO SUSPENSION
12 | 2930 | 3445 | 3445 | 3445 | BIELETTE DELTA SEMI G TRIAL 2012 FEAR SUSE HALF L DELTA LIMK TRIAL “12 | TRAPECIO SUSPEMSION SEMI I TRIAL T2
13| C174 | C174 | C174 | C174 | AXETOXT2 PIN 10X 72 EIE 10X 72
14 C172 | C172 [C172 [ CI172 | AXE 10X 20 FINTOX 120 EJE 10X 120
15 | C175 | C175 | C175 | C175 | VIS HEXA TETE BASSE SPECIAL HEAD SCREW HEX TORMILLO HEX C/REBAJIADA
16 | 2946 | 2946 | 2946 | 2944 | DOUILLE FRICTION 14X16X15 BEARING FRICTION 14X16X15 COJIMETE FRICCION 14X16X15
17 | C170 | C170 [ C170 | €170 [ ENTRETOISE TIRANT LIMK SPACER CASQUILLO BIELETA
18 | M305 | M305 [ M305 | M305 | ECROU HYLSTOP MB 0368.8 HUT NYLSTOP MB TUERCA NYLSTOF M8
19 | C1567 | C167 [ 167 | C167 | DO. AIGUILLE BRAS/ SUSP HK 18X20X2R5 | BEARING HK 16202R5 CASQ. AGUIAS BASC/SUSP HK16202R5
20| 1207 | 1207 | 1207 | 1207 | PATIN DE CHAINE OF TRIAL CHAIN GUIDE PLATE 07 TRIAL PATIN CADENA OF TRIAL
21 | M258 | MZ258 | M258 | M258 | VISBHC 5 X 16 1093 SCREWBHC 5X 16 TORMILLO 5 X 148 UL
22| 1208 | 1208 | 1208 | 1208 | CARTER DE CHAINE 07 CHAIN PROTECTOR 07 CUBRE CADENAS 07
23 | M282 | M282 | M282 | M282 | VISBHC 6 X 10 1093 SCREWBHC 6 X 10 TORMILLO & X 10 BHC
24 | M278 | M278 | M278 | M278 | VI5 BHC 5 X10 1073 SCREW BHC 5X10 TORNILLO & X 10 ULS
26 | C151 | €151 | €151 | C151 | DOUILLE AIGUILLE BRAS HE 20X20X2 RS | BEARING HK 20X20X2RS CASQLAGUIAS BASCULA. HK20X20X2RS
27 | C153 | C153 | €153 | C153 | ENTRETOISE ARTICULATION BRAS SPACER SWING ARM CASQUILLO EJE BASCULANTE
28| C144 | Clé4 | C144 | C164 | TEMDEUR DE CHAINE CHAIM TEMSIONER TEMNSOR CADEMA
29 | R205 | R205 | R205 | R205 | RESSORT TEMDEUR DE CHAINE SPRING CHAIM TEMSIONER MUELLE TENSOR CADENA
30 | RZ06 | R206 | R206 | R205 | ENTRETOISE TENDEUR DE CHAINE SPECER CHAIN ADJUST CASQUILLO TEMSOR CADENA
31 | M300 | M300 [ M300 | M300 [ VISFHC 8 X35 1089 SCREW FHC BX 35 TORMILLO AVELLAMADO M8 X 35
32 | R0O47 | RD47 | RD47 | RO47 [ CAQUTCHOUC TENDEUR SEUL CHAIN STRETCHER PLATE GOMA TENSOR CADENA
33| C141 | C161 | €141 | C1461 | RESSORT DE BEQUILLE ZIDE STAND SPRING MUELLE CABALLETE
34 | 1480 | 1480 | 1480 | 1480 | BEQUILLE SEULE ALU 2008 LATERAL STAND 2008 CABALLETE ALUMIMNIO 2008
a5 | M281 | 3444 | 3444 | 3444 | BIELETTE DELTA SEMI D TRIAL 2012 REAR SUSP HALF R DELTA LINK TRIAL 2012| TRAR SUSPENSION SEMI D TRIAL *12
36 = 3446 | 3446 | 3444 | ENTRETOISE BIELETTE DELTA TRIAL 2012 | DELTA LINK SPACER TRIAL 2012 CASQ. TRAPECIO SUSPENSION TRIALT2

5




POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

37 | 2892 | 2892 | 2892 | 2892 | SUPPORT DE BEQUILLE SANS BUTEE ETAND HOLDER WITHOUT RETAIN SUPORTE CABALLETE SIN TOPE

38 | C166 | Cl66 | Cl66 | Clé6 | VIS SPECIALE BEQUILLE SIDE STAMD SPECIAL BOLT TORNILLO ESPECIAL CABALLETE

39| 1093 | 1023 | 1093 | 1093 | BRAS OSCILLANT Q7 EWINGARM 07 BASCULAMTE 07

40 | 2024 | 2024 | 2024 | 2024 | PROTECTEUR DISC ARIERE 09 NOIR TR | PROTECTOR BRAKE DISC BACK 09 BLACK | PROT. R DISCO TRASERD NEGRO 09
41| C154 | C154 | C154 | C154 | AXE BRAS OSCILLANT ALUMIMIUM SWINGARM AXLE EJE BASCULANTE ALUMINIO

42| 2026 | 2026 | 2026 | 2024 | PROTECTEUR COURRONE MOIR TR FROTECTEUR SPROKET BLACK TR PROTECTOR COROMA NEGRO TR
43 | M278 | M278 | M278 | M278 | VIS BHC 5 X10 1093 SCREW BHC 5X10 TORMILLO 5 X 10 ULS

44 | 3599 | 3172 | 3172 | 3172 | ADHESIF BRAS TR 11 SWINGARM STICKERTR 11 ADHESIVO BASCULAWNTE TR 11

45| 1663 | 1643 | 1643 | 1663 | CAUT.DE MAINTIEN BEQUILLE TRIAL 08 | STAND SIDE RUBER TRIAL 08 GOMA CABALETE 08

46 | 1686 | 1686 | 1686 | 1686 | BUTEEE CAUTCHOU AMORTISSEUR 08 | RUBEER TOP AMORTGUADOR 08 GOMA TOPE AMORTGUADCOR 08
48 | 3545 | 3545 | 3645 | -— | RESSORT AMORTISSEUR TRIAL AMORTGUADOR SPRING TRIAL MUELLE AMORT. TRIAL 8.3 KG/MM
49 | 3425 | 3425 | 3425 | 3475 | BAVETTE AMORTISSELIR 5507 SHOCK ABSORBER PROTECTOR S50T PROTECTOR AMORTIGUADOR 5507




Radiateur / Radiator / Rudiador

POS.] 0B 1.2 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3268 | 3268 | 3268 | 3268 | TUBE ECHAPPEMENT 2.5-2.9 2011 EXHAUST PIPE 2.5-2.9 2011 CURVA DE ESCAPE 2.5- 2.2 2011
2 | 2259 | 3591 | 3591 | 3591 | POT CEMNTRAL ALU 2T 2012 EXH CENTRAL ALU 2012 SILENCIOSO CEMTRAL ALU 2012
3 | M345 | M345 | M345 | M345 | VIS BHC 6 X 12 CAROSSERIE SCREW BHC 6 X 12 BODY TORMILLO BHC & X 12 CAROSSERIA
4 | 1289 | 1289 | 1289 | 1289 | VIS COUVERCLE SUPERIEUR 4T TRIAL 07 | SCREW 07 TORNILLO TAPA SUPERICR 4T TRIAL 07
5 | 2834 | 2834 | — ——- | REDUCT. ECHAPPEMENT 125CC 2010 REDUCTION EXAUST 125CC 2010 REDUCTOR ESCAPE 125CC 2010
6 | C104 | C104 | C104 | C104 | JOINT TORIG:. POT CENT. 44 X 51 X 3,50] ©-RING MIDDLE SILEMNC. 44 X 51 X 3,50 | TORICA SILEM. CENTRAL44 X 51 X 3,50
T | M2469 | MPAT | M269 | M2869 | VIS BHC & X 20 CARROSSERIE SCREW BHC & X 20 CARRDSSERIE TORNILLD 6 X 20 ESPECIAL CARROCERIA|
8 | 7046 | 2848 | 2846 | 2844 [ COLUER DURITE ESSENCE COLLARD PETROL PIPE ABRAZADERA TUBO GASOLINA
9 | 2365 | 2365 | 2365 | 2365 | WAIVE ANMTI RETOUR AMTI RETURNM VALVE YALYULA AMTI RETORNO
10 - MEW | NEW | NEW
11| 3139 | 3432 | 3432 | 3432 | DURITE CARTER RADIATEUR TR 12 RUBBER TUBE CRAMKSHAFT/RAD. TR 12 | MANGUITO CARTER/RADIADORTR 12
12 | 2367 | 3140 | 3740 [ 3140 | DURITE CULASSE RADIATEUR TR 12 RUBBER CILYNDER HEAD RAD. TR 12 MANGUITO CULATA/RADIADORTR 12
13 [ C02% | C114 [ C114 | €114 | COLUER DURITE NORMA VERT 21 COLLARD NORMA GREEN 21 ABARAZADERA MANGUITOS VERDE 21
14 | 3127 | 3127 | 3127 | 3127 [ RADIATEUR 2T 2011 RADIATOR 25 2011 RADIADOR 2T 2011
15 | 1523 | 1523 [ 1523 | 1523 | VENTILATEUR COMEX 120 FAN DiAm COMEX 120 VENTILADOR COMEX 120
16 | G713 | G713 | €713 | €713 [ GRILLE RADIATEUR D& RADIATOR PROTECTOR 06 REJILLA RADIADOR D&
17 [ C118 | €118 [ C118 [ C118 | SILENT BLOC RADIATEUR EILENT-BLOC RADIATOR SILENT-BLOC RADIADOR
18| ---- | NEW | NEW | NEW
19| 2274 | 2274 | 2274 | 2274 | RACORD MISE AFAIR TR 2010 RACORD AIR INSIDE TR 2010 RACORD ENTRADA AIRE TR 2010
20 | 2256 | 2256 | 2256 | 2254 | THERMOCONTACT 2T 2010 75-48 THERMOSTAT 27 2010 75-48 TERMOCONTACTO 27 2010 75-68
21| C114 | C114 | C174 | C114 | COLUER DURITE NORMA VERT 21 COLLARD HNORMA GREEN 21 ABARAZADERA MANGUITOS VERDE 21
22 | 29046 | 2904 | 2906 | 29046 | BOUCHON RADIATELR TRIAL 2010 RADIATOR TAP TRIAL 2010 TAPON RADIADOR TRIAL 2010
23 | 2269 | 2269 | 2269 | 2269 | VAIVE PRESSION RADIATEUR FRESSION VALVE RADIATOR VALVULA PRESSION RADIADOR
24 | 3159 | 3609 | 3607 | 3609 | RESERYOIR TRIAL ALY 12 FETROL TANK TRIAL ALU 12 DEPOSITO TRIAL ALU 12
25 | 2363 | 2363 | 2363 | 2363 | PROTECTEUR TERM. RESERVOIR TR 2010 | THERMIC PROT. SIDE TANK TRIAL 2010 | PROTECTOR TERMICO DER TRIAL 2010
26 | 2311 | 2311 | 2311 | 2311 | POMPE A ESSENCE TRIAL FETROL PUMP TRIAL BOMBA DE GASOLINA TRIAL
27 | 2320 | 2330 | 2320 | 2320 | JOINT BOUCHON ESSENCE TRIAL 2010 | SEAL PETROL CAP TRIAL 2010 JUNTA TAPON GASOLUNA TRIAL 2010
28 | 2270 | 2970 | 2270 | 2270 | BOUCHON ESSENCE 2010 FETROL CAP 2010 TAPON GASOLINA 2010
29 | Ma5T | MAST | MEST | MAST | JOINT 1310 X 1.6 SORTIE EALL 4T TRIAL | WATER EXIT O SEAL 13.10X 1.4 4T TRIAL | TORICA 13.105 X 1.6 TUB. 5AL. AGUA 4T]
30 | 2860 | 2860 | 2850 | 2860 [ ROMDELLE ALL BX12X1 WASHER ALU BK12K1 ARENDELA ALU BX12X1
31 | M168 | M168 | M168 | M168 | TORIGUE 14 X18X2 O RING 14X18%2 TORICA 14X18%2
32 | M308 | M308 | M308 | M308 | ECROU CLP M& 0500500400 MUT CLIP M& TUERCA CLIP M8

7



Radiateur / Radiator / Rudiador

POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

33 | 2937 | 2937 | 2937 | 2937 | VIS BHC 5X8 |50 7380 SCREW BHC 5 X8 TORMILLO ULS 5 X 8 150 7380
34 | M258 | M258 | M358 | M258 | VISBHC 5X 14 1093 ICREWBHC 5X 14 TORMILLO 5 X 16 ULS

a5 | C122 | C122 | C122 | C122 | JOINT CUIVRE 38X44X2.5 04462 GASKET RIMG 3BX4452.5 JUNTA COBRE 3E8X44X2.5

36 | NEW | MEW | NEW | NEW | DURITE ESSENCE PETIT SMALL PETROL HOSE TUBC GASOLINA CORTO

37 | NEW | NEW | NEW | NEW | DURITE ESSENCE LARGE LOMG PETROL HOSE TUBO GASOLINA LARGO

38 | 2846 | 2846 | 2846 | 2846 | COLUER DURITE ESSEMCE COLLARD PETROL PIPE ABRAZADERA TUBD GASOLINA
39 | 2937 | 2937 | 2937 | 2937 | VI3 BHC 5 X8 150 7380 SCREW BHC 5 X8 TORNILLO ULS 5 X 8 150 7380
40 | 4231 | 3603 | 3602 | 3597 | ADHESIFST 0.8 TR 12 JEU 3T 0.8 STICKER TR 12 ADHESIVO 5T 0.8 TR 1Z JUEGO
41 | 3185 | 3185 | 3185 | 3185 | FILTRE A ESSENCE FETROL FILTER FILTRO GASOLINA

42| 3193 | 3193 | 3193 | 3193 | ENTRETOISE SILENTBLOCK BUSH SILENTBLOCK CASQUILLO SILENTBLOCK

43| 3174 | 3194 | 3194 | 3194 | CAUTCHOUC SILENTBLOCK SILENTBLOCK RUBBER CAUCHO SILENTELOCK

44 3638 | 3638 | 3638 | ROBINET ESSEMNCE 2012 FETROL TAF 2012 GRIFO GASOLNA 2012

45 3716 | 3716 | 3716 | PROTECTEUR HAUT RADIATEUR PAIRE FROTECTOR TOFP RADIATOR KIT PROTECTOR ALTO RADIADCOR JUEGO




POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1| 2973 | 2973 | 2817 | 3572 | ALLUM. CPL 125 LEOHN. DIG. 2T BR2010 | INGMN. CPL 125 LEON. DIG. 2T 8F 2010 | ENCEN. LEON. CPL 125 DIG. 2T 8R 2010
2 | 2818 [ 2818 | 2818 | 3581 | BOBINE TRIAL + ANTIPARAGITE 2T 2010 | BLECTRONIC BOX TRIAL 2T2010 BOBINA AT 4+ TERM BUJIA 27 2010
3 | M183 | M183 | M183 | M183 | BOUGIE COMP SPARK PLUG BUNA COMP
4 | MI184 | MI1B4 | M184 | M1B4 | ANTIPARASITE SPARK PLUG CAP PIPA BLJIA
5 [ RO75 | RO75 | ROY5 | RO75 | QUTIL EXTRACTEUR ROTOR ALLUMAGE | PULLER FOR FLYWEEL EXRTACTOR ENCENDIDO
& | 2972 | 2972 | 2972 | 2972 | BOUTON 5TOP MOT. TRIALD28L 70,5 | STOP ENGIMNE TRIAL D28 L70.5 STOP MOTOR TRIALD28 L70,5
¥ | CO38 | CO38 | CO38 | CO38 | COMUTATEUR ELECTRIQUE UGT COMMARND COMMUTADOR LUCES
8 | 2820 | 2820 | 2820 | 2820 | FAISCEAU ELECTRIGUE PRINC. TRIAL 2010| BLECTRIC CABLE CABLE ELECTICO
9 | 1681 | 1681 | 1681 | 1681 | DIODE REDRESSEUSE VEINT, COMEX MODE COMEX RECTIHCADOR VENTILADOR COMEX
10 | M282 | - | M2B2 | M282 | VIS ULS &X10 SCREW ULS éX10 TORNILLO 6X10 ULS
1| - | M273 [ M273 | M273 | CAVALIER CAVALIER BRIDA
12 | M275 | M275 | M275 | M275 | RONDELLE X5 0407 5 WASHER X5 ARAMDELA 5 DIN 125 A
13 | M251 | ---- [ M25] | M251 | VIS5 aX18 SCREW &X14 TORMILLO M&EXT6
14 | M250 | M283 | M283 [ M283 | VISBHC 6 X 16 1093 SCREW BHC 6 X 16 TORNILLD 6 X 18 ULS
15 | M304 | M304 | M304 | M306 | ECROU NYLSTOP M6 0368.6 HIUT NYLSTOP Mé TUERCA NYLSTOP Mé
16 | M330 | M330 | M330 | M330 | COLLIER RISLAIN 178 X 4.8 COLLER 178X 4.8 ABRAZADERA 178 X 4.8
17 | M331 | M331 | M331 | M331 | COLLIER RISLANTOO X 2.5 COLLER 100X 2.5 ABRAZADERA 100X 2.5
18 | M274 | M274 | M274 | M274 | RONDELLE GROSYER X 6 DIN 6798) 0428 | WASHER GROSYER X &6 DIN 6798) 0428 | ARANDELA GROSVER X & DIM 6778 0428
19 | M182 [ M182 | M182 | M182 | REGULATEUR LEONELL REGULATOR REGULADOR
20| 2819 | 2819 | 2819 | 3580 | CDIMOT. TR. DOUBLE COURBE 2T 125 | CDI BOX ENG TR. DOUBLE CURBA 2T 125| CDI DIG. REPRO. TR. DOBLE CURYA 2T125
21| 1380 | 1489 | 1489 | 1489 | COMUTATEUR SELEC. DOUBLE COUBE 2T| COMMAND DOUBLE SELECTION 2T CONMUTADCR SEL DOBLE CURVA 2T
22| - - —-— | 3584




POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3404 | 3404 | 3404 | 3404 | ROUE AYANT TR. DORADE 011 FRONT WEEL TR GOLDED 011 RUEDA DELANTERA TR DORADA OT1
2 | C205 | C205 | ©205 | C205 | ARE DE ROUE AVANT FROMT WHEEL AXLE EJE RUEDA DELANTERA
3 | 3396 | 3394 | 33946 | 3394 | JANTE AVANT 1.460X21 32 RAYONS OR | FRONT Risd 1.60X21 32 R GOLD LLANTA DELANT. 1.60X21 32 RAD. ORO
4 | RO4A9 | RO4Y | RO4Y | RD49 | ROULEMENT DE MOYEL 6004 2RS EEARING HUB 6004 3RS RODAMIENTO BUJE 6004 2RS
5 | C201 | C201 | €201 | C201 | RUBAN FOND DE JANTE R14025 RIM RLBBER PROTECTION GOMA PROTECCION LLANTA
6 | C202 | C202 | C202 | C202 | CHAMBRE A AIR 21AR %1 TUBE CAMARA 21
T | C204 | C204 | C204 | C204 | PMEU AVANT 275X21 FRONT TIRE 2.75 X 21 HNEUMATICO DELANTERC 2.75 X 21
8 | C203 | C203 | C203 | C203 | GRISTER TYRE STAY AGARRACUEBIERTAS
9 | M305 | M305 | M305 | M305 | ECROU NYLSTOF MB 0368.8 MUT MYLSTOP M8 TUERCA NYLSTOF M8
10 | 3398 | 3398 | 3398 | 3398 | ECROU DE RAYOMN AVANT M3.5X0.60 | FROMT WEEFLE SPOCKE M3.5X0.60 TUERCA RADIO DELANTEROD M3.5X0.60
11 | 3397 | 3397 | 33%7 | 3397 | RAYON 257 X 3 NEW NOIR SPOCKE 257 X 3 NEW BLACK RADIO 257 X 3 NUEVO NEGRO
12 | C320 | C320 | C320 | C320 | MOYEU AVANT 2002 FRONT HUB 2002 BUJE DELANTERC 2002
13 | 2001 | 2001 | 2001 | 20071 | DISQUE FREIN AVAMT 2007 TR FRONT DISC 2009 TR DISCO DELANTERO 2009 TR
14 | C209 | C209 | C209 | C209 | EMTRETOISE DISQUE AVANT SPACER DISC CASQUILLO FLOTANTE DISCO
15 | C452 | C452 | C452 | C452 | VIS HEXAGONAL EFALILE M X 18 SCREW EXAGONALM& X 18 TORMILLO EXAGOMNAL M6 X 18
16 | C333 | C333 | C333 | C333 | ENTRETQISE ROUE AVANT FROMNT BRUSH SEPARADOR EJE RUEDA DELAMNTERA

10




Roue arriere / Rear wheel / Rueda frasera

POS.| 0B 1.2 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

1 [ C253 | €253 [ G253 | €253 | ECROU ROUE ARRIERE REAR AXLE NUT TUERCA EJE RUEDA TRASERA

2 | M314 | M374 | M314 | M314 | ROMNDELLE X 17 7405 Q16 WASHER X 17 ARANDELAX 17

3 | 254 | C254 | C254 | C254 | EXCENTRIGUE DROIT TENDEUR CHAINE | RUMNER CHAIN EXCENTRICA DERETCHA

4 | C255 | C255 | C255 | C255 | ENTRETOISE ROUE ARRIERE REAR BRUSH SEPARADOR RUEDA TRASERA

5 | M249 | M249 | M249 | M249 | VIS CHC TETE BASSE &X20 55 TROU GUID| SCREW CHC 6 X 20 TORNILLO M & X 20 CABEZA REBAJADA
6 | 2002 | 2002 | 2002 | 2002 | DISQUE FREIN ARRIERE TR 2009 REAR DISC 2009 TR DISCO FRENO TRASERD 2009 TR
7 | RO49 | RO49 | RO49 | RO49 | ROULEMENT DE MOYEU 6004 2R3 EEARING HUB 6004 2RS RODAMIENTO BUJE 6004 2RS

8 | C251 | €251 | C251 | C251 | PNEU ARRIERE 400X18 REAR TYRE 400X 18 MEUMATICO 400 X 18 TUBELESS

9 | 3374 | 3376 | C265 | C265 | CHAINE 103M CHAIN 103M CADEMA 103M

10 | M227 | M227 | C267 | C267 | FIGHON 2 D SPROCKET? T FINON 7D

11 | M2B7 | M287 | M287 | M2B7 | VISBHC 8X 22 JCREW BHC 8 X 22 TORNILLO BHC 8 X 22

12 | C256 | C256 | C256 | €256 | EXCENTR. GAUCHE TENDEUR CHAINE LEFT REAR AXLE EXCENTRIC EXCENTRICA IZQUIERDA

13 | C326 | C326 | G326 | C326 | AXE ROUE ARRIERE 2002 AXELE BACK WEEL 2002 EJE RUEDA TRAS 2002

14 | 2299 | 2299 | 2299 | 2299 | DOUILLE BRONZE PEDALE FREIM TR EEARING CASQUILLO BRONCE PEDAL FRENO TR
15 | C327 | C327 [ G327 | C327 | PEDALE DE FREIMN 2002 REAR BRAKE PEDAL 2002 PEDAL FREMNO TRASERO 2002

16 | 4232 | 3406 | 3405 | 3405 | ROUE ARRIERE 125 TR DORADE NER EACK WEEL 125 TR GOLDED MNER RUEDA TRAS 125 TR DORADA MER
17 | 23246 | 2326 | 2326 | 2326 | VI5 BHC B X 35 NOIR SCREW BHC 8X35 BLACK TORNILLO M8 X 35 UL5 NEGRO

18 | C264 | C264 | C264 | C264 | ENTRETOISE PEDALE DE FREIN IPACER BRAKE PEDAL CASQUILLO PEDAL DE FRENO

19 - - - | C304

20 | M305 | M305 | M305 | M305 | ECROU NYLSTOP MB 0368.8 MUT NYLSTOP MB TUERCA MYLSTOP MB

21| C261 | C261 | C2461 | C261 | TIGE FREIN ARRIERE FIN BRAKE ROD TUA PEDAL FRENO TRASERO

22 | M284 | M284 | M284 | M284 | VIS BHC & X 25 1093 NOIRE SCREW BHC 6 X 25 NEGRO TOMILLOD 6 X 25 ULS BLACK

23 | C321 | €321 | €321 | €321 | GROUPE FREIN ARRIERE 2002 REAR BRAKE COMPLETE 2002 CTO FRENO TRASERD 2002

24 | C259 | C25% | C259 | C259 | CHAPE PEDALE FREIN 0267 REAR BRAKE ROD HORQUILLA PEDAL DE FREMNO

25 | M307 | M30? | M309 | M30? | ECROU STANDARD WM& 0317 NUT Méb TUERCA M6

26 | C385 | C385 | €385 | C385 | POMPE FREIN AR 9.5 REAR MASTER CYLIMNDER 2.5 BOMBEA FRENO TRASERO 9.5

27 | RO6? | RO6Y | ROEY | ROSY | TUBE LKQ. FREIN BOCAL/FOMPE 1210 | OIL TAMKTUBEL 210 TUEO LIQUIDO FRENO L 210

29 | RO&S | RD&S | RD&E | ROGS | BOCAL UQUIDE FREIM OIL TANK BRAKE DEPOSITO LQUIDO FRENO

30 | M743 | 3341 | €330 | C330 | COURRCNME 48D 4 TROUS REAR SPROKET 48D 4 HOLES COROMA 48D 4 TALADROS

31| RO74 | ROV4 | RO74 | RO74 | RONDELLE BANIO ALUMINILM SEAL ARANDELLA BANIO

32 | 3631 | 3631 | 3631 | 3631 | VAIYE AR JANTE NER TUBLESS VALVE RIM NER VAIVULA LLANTA HNERVIO

33 | RO59 | ROSP | ROSY | RO59 | VIS RACCORD MID X 21 UMK SCREW M10 X 21 TORNILLO RACORD M10 X 21

34 | C388 | C388 | C388 | C388 | DURITE FREIN ARRIERE 2002 REAR BRAK HOSE 2002 LATIGUILLO FREND TRASERO 2002
35 | R233 | R233 | R2Z33 | R233 | KIT REPARATION POMPE FREIM AR 2002 | KIT BACK CALIPER 2002 KIT REPARATIOMN PIMZA FRENO TR 2002

11




5 |28
6 |30
7|38
8 |30
1140
20 |45

i,

POS| 0B 14 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

36 | C386 | C3B6 | €386 | C386 | ETRIER FREIN ARRIERE 2002 REAR CALIFER 2002 PINZA FREIMC TRASERO 2002

37 | RO44 | RO44 | RO44 | RO44 [ VIS RACC. POMPE FRESEMB MIOX19 BHC| SCREW PUMP BRAKE/CLUTCH RACORD BOMBA FRENCO/EMB

40 | 3390 | 3390 | 3390 | 3390 | JANTE ARRIERE OR HERVURE 32 RAYONS | REAR RiM GOLD NERVE 32 R LLANTA TRASERA ORO NERVADA 32 R
41 | 0323 | €323 | €323 | G323 | MOYEU ARRIERE 2002 REAR HUB 2002 BUJE TRASERO 2002

42| R235 | R235 | R235 | R235 | KIT ETRIER ARRIERRE 2002 KIT CALIPER BACK 2002 KIT PINZA FRENO TR 2002

43 | M2R2 | M2B2 | M282 | M2B2 | VISBHC & X 10 1093 SCREWBHC 6 X 10 TORNILLO 6 X 10 BHC

44 | RO34 | RO34 | RO34 | RO34 | ATTACHE RAPIDE DE CHAINE CONNECTING LINK ENGANCHE CADENA

45 | C390 | C390 | C390 | C390 | PLAGUETTES FREIN ARRRIERE PAIRE 2002 | REAR PAD BRAKE PAIR 2002 JUEGO PASTILLAS TRESERO 2002

47 | M316 | M316 | M316 | M316 | RONDELLEX B 1405 08 WASHER X 8 ARAMDELA BDIMN 125 A

48 | M305 | M305 | M305 | M305 | ECROU NYLSTOP M8 0368.8 NMUT NYLSTOP MB TUERCA NYLSTOP M8

49| 3391 | 3371 | 3391 | 3391 | RAY. DEMIE 1465%3.5 NOIR COTE DISGUE | HALF SPOC. 165X3.5 BLACK SIDE BRAKE | RAD. SEMI 165X3.5 NEG. LADO DISC.
50| 3392 | 3392 | 3392 | 3392 | RAY. LMINI 34.5%3.5 COTE DIS. NC. MINI SPOC, L 54.5X3.5 SIDE BRAKE BL. | RAD. L MINI 34.5X3.5 LADO DISC. MEG.
51| 3393 | 3393 | 33923 | 3393 | RAY. DEMIE 175%3.5 COTE COUROQ. NO. | HALF 5POC., 175X3.5 SIDE TRANG BLACK| RAD. SEMI 175X3.5 LADO CORO. NEG.
52| 3394 | 3394 | 3394 | 3394 | RAY. LMINI 35.5X3.5 COTE COURQ. NO.| SPOC. L MIMI 35.5X3.5 SIDE TRANS BL. | RAD. L MINI 35.5X3.5 LADO CORO. ME.
53| 3395 | 3395 | 3395 | 3395 | TENDEUR RAYON AR REAR NIPPLE SPOCKE TENSOR RADIO TRASERO

12




Guidon / Handlebar / Manillar

*OPCIONAL

POS.| 0B 1.2 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3676 | 3676 | 3676 | 3676 | GUIDON TRIAL 2012 HAMNDLEBAR TRIAL 2112 MAMILLAR TRIAL 2012
2 | CO74 | CO74 | COJ4 | CO74 | COMMANDE DE GAZ THROTLE CONTROL MAMDO DE GAS
3 | 1662 | 1662 | 1662 | 1662 | POIGHEE CAOUTCHOUC PAIRE REA GRIPS SET REA JUEGD EMPLINADURAS REA
4 | CO76 | CO76 | COJE | 1342 | CABLE DE GAZ THROTTLE CABLE CABLE DE GAS
5 | RO23 | RO23 | ROZ3 | RO23 | KIT REPARATICN PISTOMN EMBRAYASE EIT REPARAIR CLUTCH CYLINDER KIT REPARACION PISTOMN EMBRAGUE
6 | RO?4 | RO24 | RD24 | ROZ4 | TORIQUE 35X 31 X2 EMB/CARTER O-RING 31 X 2 (CIUTCH] TORICA 31 X 2 EMBRA/CARTER
7 | RO30 | RO30 | RO30 | RD30 | POMPE EMB CPL CLUTCH FRONT PUMP ASSY CTO BOMBA EMB 9.5
8 | Rd4] | R441 | R441 | R441 [ LEVIER EMB SEUL POLI FRONMT CLUTCH LEVER POLISHING MAMETA EMB PULIDA
9 | 3210 | 3210 | 3210 | 3210 | RECEPTEUR EMB CPL ‘Wi RECEPTEUR CLUTCH CPL WL PINZA EMBRAGUECPL WI
10| 3211 | 3211 [ 3211 | 3211 | DURITE EMBRAYAGE Wl CLUTCH HOSE Wi LATIGUILLO EMBRAGUE W1
11| 3157 | 3157 [ 3157 | 3157 | GROUPECPLEMB TR 11 COMPLETE CLUTCH SETTR 11 GRUPO EMBRAGUE COMPLETO TR 11
12 | RO4Z | RO4Z | RO42 | RD42 | CLIP PLAQUETTES CLIP PAD BRAKE MUELLE PASTILLAS FREND
13 | R207 | R207 [ R207 | R207 | CONTACTEUR FREIN AWANT FRONT BRAKE ELECTRIC CONTACT INTERUPTOR FRENO DEL
14 | C387 | €387 | C387 | C387 | ETRIER FREI AVANT DOUBLE PISTON FRONT CALIPER 2 PISTOM PIMZA FREMO DEL DOBLE PISTOM
15 | C5389 | C389 | C389 | C389 | PLAQUETTES FREIN AVANT PAIRE 2002 FRONT PAD BRAK PAIR 2002 JUEGO PASTILLAS FRE. DEL JUEGO 2002
16 | R234 | R234 | RZ34 | R234 | KIT ETRIER AVANT DOUBLE PIST 2002 EIT FROMT CALIPER 2002 KIT PINCA FRENO DEL 2002
17 | RO53 | RO53 | ROS3 | ROS3 [ KIT REPARATION FOMFPE FREIN EIT REPAIR MASTER CYLIMDER CPL FROMNT | KIT REPARACION BOMBA DEL
18 | R440 | R440 | R440 | R440 [ LEVIER FREIN AVANT POLL SEUL FRONT BRAKE LEVER POLISHING MAMNETA FRENO DEL PULIDA
19 | RO56 | ROSE | ROSS | ROSE | POMPE FREIN AV CPL FRONT PURP ASSY BOwiBA FRENO DEL
20 | RO57 | RO57 | ROST | RO5S7 | PURGEUR ETIER AVANT PURGE STIRRUP SCREW SAMGRADOR DELAMNTERO
21 | RO58 | RO58 | ROS8 | ROSE | CAPUCHOM VIS DE PURGE HOOD SCREWY PURGE TAPOMN SAMNGRADOR
22 | RO5? | RO5% | RDSP | ROSY [ VIS RACCORD MIDX 21 LINE SCREW M10 X 21 TORMILLO RACORD MI10X 217
23 | RO43 | RO43 | RO43 | RO43 | GUIDE DURITE FREIN AV GUIDE FRONT BRAKE HOSE GUIA LATIGUILLO
24 | RO44 | RO44 | RO44 | RD44 | WIS RACC, POMPE FRE/EMB MI10K19 BHC | SCREW PUMP BRAKE/CLUTCH RACORD BOMBA FRENO/EMB
25 | 3213 | 3213 | 3213 | 3213 | RONDELLE BAMIO MB ALUMINIUM SEAL M8 ARAMDELLA BANIO M8
26 | C318 | C318 | C318 | €318 | GROUPE FREIN AVANT DOUBLE PISTON | FRRONT BRAKE GROUP COMPLETE CTC FRENOG DELANTERC DOBLE PISTON
27 | 3214 | 3214 | 3214 | 3214 | RACCORD M8 AVEC PURGEUR RACCORD M8 W PURGE RACCRD MB CON PURGADOR
28 | R2346 | R236 | R236 | R234 | AXE ETRIER FREIN AY DL/PISTON PIN FRONT CALIPER DL PISTOM EJE PINZA FRENO DLPISTON
29 | M252 | M252 | M252 | M252 | VIS CHC 6 X 20 0084 SCREW CHC 6 X 20 TORMILLO & X 20 DIM 912
30 | m283 | M283 | M283 | M283 [VISBHC 6 X 161093 SCREWBHC 6X 14 TORMILO 6 X 16 ULS
31 | M306 | M306 | M306 | M306 | ECRCU MNYLSTOP Mé 0368.6 NUT MNYLSTOP Mé TUERCA MYLSTOP Mé
32 | M317 | M317 | M317 | M317 | RONDELLE &6 X12 0407 & WASHER X & ARAMNDELA 6 DIN 125 A
33 | R366 | R366 | RI&S | RISE | ENTRETOISE INTERUPTEUR FREIN AV BUSH STOP FR BRAKE CASGUILLO DISTANCIADOR STOP BOMBA]
34 | R3&47 | R3IG7 | RIST | R3I&7 | RESSORT LEVIER EMB SPRING CLUTCH LEVER MUELLE REGULATION LEVA EMB
35 | R368 | R368 | R368 | R348 | WIS TEMNDEUR LEVIER EMB SCREW REGUL CLUTCH LEVER TORMILLO REGULATION LEVA EMB
36 | 1227 | 1227 | 1227 | 1227 | MOUSSE GUIDONM TRIAL OF FOAM HAMDLEBAR 07 ESPUMA MANILLAR TRIAL 0F
37 | 1246 | 12486 | 1246 | 1246 | COLUER RISLAN MOLUSSE OF COLLIER O ABRAZADERA PROTECTOR MANIMMAR 07

13



Plastiques / Plastics / Pldsticos

POS.| 0B 1.2 15 29 FRAMCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3588 | 3588 | 3588 | 3588 | CORPS FILTRE INF 2012 BODY FILTER INF 2012 CUERFO FILTRO INF 2012
2 | 3589 | 3589 | 3580 | 3589 | CORPS FILTRE 3UP 2012 BODY FILTER 2012 CUERPC FILTRO 2012
3 | 3590 | 3590 | 3590 | 3590 | MOUSSE DE ALTRE 2012 FOAM FILTER 2012 ESPUMA DE FILTRO 2012
4 | 3508 | 3608 | 3408 | 3608 | PARE BOUE ARRIERE BLANC TR 12 KEAR MUDGUARD WHITE TR 12 GUARDABARRC TRASERO BLAMNCO TR 12
5 | 3161 | 3161 | 3181 | 3161 | PARE BOUE AVANT BLANC TR 11 FRONT MUDGUARD WHITE TR 11 GUARDABARRO DEL. BLANCO TR 11
6 | 3400 | 3400 | 3400 | 3400 | ARCEAU FOURCHE TS MUDGUARD HOLDER TS PUERTE SUSPENIION TS
7 | €031 | €031 | €031 | CO31 | ENTRETOISE PARE DISGUE SPACER DISC COVER SEPARADOR CUBREDISCOS DEL.
8 | 2253 | 2253 | 2253 | 2253 | ARCEAU FOURCHE 2010 F/MUDGUARD HOLDER 2010 PUENTE SUSPENSION 2010
9 | 2266 | 2266 | 2266 | 2266 | VIS SPECIAL PLASTIQUE FLASTIC SPECIAL SCREW TORNILLO ESPECIAL PLASTICO
10 | 2267 | 2267 | 2267 | 2267 | DZUS DE FILTRE 2010 FILTER DZLI5 2010 DZU5 DE FILTRO 2010
11 | M335 | M335 | M335 | M335 [ MISTOLE 39X 18 SCREWTOLE3.9X 16 TORNILLD TOLE 3.9X 16
12| 2360 | 2360 | 2340 | 2360 | LED AVANT DROITE 2010 FRONT RIGHT BULB 2010 LED DELANTERO DERECHO 2010
13 | 2361 | 2361 | 2361 | 2361 [ LED AVANT GAUCHE 2010 FRONT LEFT BULB 2010 LED DELANTERC IZGQUIERDC 2010
14 | 3587 | 3587 | 3587 | 3587 | GRILLE FILTRE 2012 FILTER PROTECTOR 2012 RENLLA FILTRO 2012
15| 3163 | 3163 | 31463 | 3163 | PLAGUE PHARE NOIR TR 11 FLASTIC UIGHT COVERT BLACK TR 11 PLACA FARO NEGRATR 11
16 | 2821 | 2821 | 2821 | 2821 [ FAISEAU OFTIGUE TRIAL 2010 FROMNT LIGHT CABLE SYSTEM TRIAL 20010 | INSTALATION OPTICA TRIAL 2010
17 | 2358 | 2358 | 2358 | 2358 | OPTIQUE DOUBLE 2010 DOUBLE FRONT UGHT 2010 OPTICA DOBLE 2010
18 | 3524 | 3524 | 3524 | 3524 | COUVERCLE FILTRE 2012 AlR. FILTER BOX COVER 2012 TAPA FILTRO 2012
19 | 2257 | 2257 | 2257 | 2257 | GRILLE PROTECTEUR ECHAPEMENT 2010 | FROTECTOR BXHAUST COVER 2010 RENLLA PROTECTOR ESCAPE 2010
20| C118 | €118 | €118 | C118 | SILENT BLOC RADIATEUR SILENT-8LOC RADIATOR SILEMT-BLOC RADIADOR
21 | 0595 | 0595 | 0595 | 0595 | COLL. KCO80 MAN. CORP IMJ. END450 | COLLAR KC060 HOSE BODY IMJ. END45( BRIDA TOB. KCO460 CUERE INY. END450
23 | 2364 | 2364 | 23564 | 2364 | BAVETTE AM 2010 REAR SHOCK COVER 2010 PROTECTOR AMORTIGUADOR 2010
24 | 2258 | 2258 | 2258 | 2258 | GRILLE PROTECTEUR RESERVOIR 2010 FROTECTOR TANK COVER 2010 REJILLA PROTECTOR DEPOSITO 2010
25 | 2248 | 2268 | 2268 | 2268 | RIVET ZEBRA 2.4 X9 FIVET FOP DIAM 2.4 X @ REMACHE 2.4 X 9
26 | 2317 | 2317 | 2317 | 2317 | PLAQUE DZUS TRIAL FLAGQUE DZUS TRIAL PLAQUE DZUS TRIAL
27 | 2318 | 2318 | 2318 | 2318 | RONDELLE YEROUILLAGE DZUS TRIAL WASHER RETEMTION DZUS TRIAL ARAMDELLA RETENCION DZUS TRIAL
28 | 2319 | 2319 | 2319 | 2319 | RONDELLE PLASTIQUE DZUS TRIAL WASHER PLASTIQUE DZUS TRIAL ARENDELA PLASTICO DZUS TRIAL
29 | M2&67 | M267 | M267 | M267 | VIS CHC 4 X 16 0084 FCREW VIS CHC 4 X 14 TORNILLO 4 X 16 ALLEN
30 | 3592 | 3592 | 3592 | 3597 | RACCORD FILTRE CARBU 2T TR 12 MANIFOLD FILTER/CARBU 2T TR 12 TOHERA FILTRO CARBU 2T TR 12
31 | 2275 | 2275 | 2275 | 2275 | ADESIF THERMKIUE GB AR JEU 2010 SET THERMIC STECKER MUDGUARD 2010 | PROTEC. TERMICC GB TRAS JUEGO 2010
32| 2048 | 2048 | 2048 | 2048 | SUPPORT FEU ARRIERE TR 09 FIKATION RED UGHT TR 09 SOPORTE LUZ TRASER TR 09
33 | 2049 | 2045 | 2049 | 204% | FEU ARRIERE TR 09 REA LIGHT TR 0% LUZ TRASERA TR 0%
34 | 2047 | 2047 | 2047 | 2047 | HXATION SUPPORT IMMATERL TR 09 FIXATION MATRI. SUPPCRT TR 09 SUJECION SOPORTE MATRICULA TR 09
35 | 2052 | 2052 | 2053 | 2052 | VISBHC 5X 20 JCREWBHC 5 X 16 TORNILLO 5 X 20 ULS
36 | 2035 | 2035 | 2035 | 2035 | LED ARRIERE Q% TR REAR BULB 07 TR LED TRASERC 0% TR
37 | M345 | M345 | M345 | M345 [ VIS BHC 6 X 12 CAROSSERIE ICREW BHC & X 12 BODY TORMNILLD BHC & X 12 CAROSSERIA

14



Plastiques / Plastics / Pldsticos

POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

39 | 20971 | 2921 | 2921 | 2921 | INTERUPTEUR LUMIERE TRIAL 2010 FRONT LIGHT STOP TRIAL 2010 INTERUPFTOR LUCES TRIAL 2010
42 | 3202 | 3202 | 3202 | 3202 | FXATION INTERRUFTOR LUMIERE TTRAP FIUINT LAPA FIJACION INTERRUPTOR
A3 | 1167 | 1167 | 1167 | 1167 | VALVE CAISSE FILTRE VALVE BCX FILTER VALVULA CAJA FILTRO

44| 3525 | 3525 | 3525 | 3525 | BOITE FILTRE COMPLE TR 12 COMPLET FILTER BOX TR 12

CAJA FILTRO COMPLETO TR 12

15




Adhesif / Stiker / Adhesivo

POS| 08 19 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | 3594 | 3594 | 3594 | 3594 | ADHESIF BOITE FILTRE AIR JEU TR 12 ETICKERS AIRBOX SET TR 12 ADHESNO CAIA FILTRO JUEGOTR 12
2 | 3500 | 3600 | 3600 | 3600 | ADHESIF GBARTR 12 MUDGUARD BACK STICKER TR 12 ADHESNO GB TRAS TR 12
3 | 3595 | 3695 | 3695 | 3595 | ADHESIF PLAQUE FHARE TR 12 FROMT LIGHT STICKER TR 12 ADHESVO PLACA FARO TR 12
4 | 3596 | 3596 | 35%4 | 35946 | ADHESIF GB AV TR 12 MUDGUARD FROMNT STICKER TR 12 ADHESIVO GE DELTR 12
5 | 3501 | 3601 | 3601 | 3601 | ADHESIF LOGO GOTA BLANC JEU ETICKER LOGO DROP WHITE KIT ADHESND LOGO GOTA BLANCO JUEGD
6 | 3768 | 3768 | 3768 | 3768 | ADESIF OFF ON RES ETICKER CFF ON RES ADHESNO OFF ON RES
7 | 3718 [ 3718 | 3718 | 3718 | ADHESIF FOURCHE TR 12 STICKERS FORK TR 12 ADHESNO HORQUILLA TR 12
8 | 3509 [ 3599 | 3599 | 3599 | ADHESIF BRAS JEU TR 12 SWINGARM STICKER KITTR 12 ADHESIVD BASCULANTE JUEGO TR 12
Q@ | 3719 | 3719 | 3719 | 3719 | ADHESIF AR INTAKE JEU TR12 ETICKER AIR IMTAKE KIT TR12 ADHESNO AR INTAKE JUEGO TR12
10 | 3717 [ 3717 | 3717 | 3717 | ADHESIF PROTEC CADRE JEU TR 12 FRAME PROTECTOR STICKER KIT TR 12 | ADESIVO PROTECT, CHASSIS JUEGO TR 12
11 | 4231 | 34603 | 34602 | 3597 | ADHESIF STTR 12 ST STICKER TR 12 ADHESNO STTR 12

16




POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 [ M150 | M150 | MI50 | M150 | ARBRE LANCELR KICKSTART AXLE EIE ARRANGUE
2 | M151 | M151 | M15T | M151 | PIGNORM LIBRE DENT DE LOUP KICKSTART PINION PINOMN TRINGUETE
3 | M152 | M152 | M152 | M152 | COULISSEAU DENT DE LOUP FREE RATCHET KICKSTART TRINGIUETE DESPLAZABLE
4 | M153 | M153 | MI53 | M153 | ROUE INTERMEDIAIRE IDLE GEAR KICKSTART RUEDA INTERMEDIA
5 | M155 | M155 | M155 | M155 | RESSORT COUUSSEAU D DEL COMPRESSION SPRING MUELLE TRINGIUETE
6 | 4201 | M156 | M156 | M156 | RESSORT DE RAPPEL KICK KICK STARTIMNG SPRIMNG MUELLE DE RETORNG
T | M157 | M157 | MI5T7 | M157 | DOUILLE CENTRAGE RESSORT SPACER SPRING KICK S5TART CASGUILLO CENTRAJE MUELLE
8 | 3215 | 3215 | 3215 | 3215 | NOIX DE KICK WI KICKSTART BOTTOM WI MUNEGQUILLA PEDAL ARRANQIUE WI
9 | M280 | M280 | M280 | M280 | VISBHC 8X 16 1093 SCREWBHC 8X 16 TORMILLD 8 X 16 ULS
10 | M140 | M160 | M160 | M1&0 | BILLE 5.5 5.5 BALL BOLA 5.5
11 [ M161 | M161 | M161 | M161 | RESSCRT DE POUSSEE BILLE BALL 3PRING MUELLE PULSADCR BOLA
12 | M143 | M163 | M163 | M163 | RONDELLE INA A5 17X30X1 WASHER IMNA AS 17X30X1 ARANMDELA INA AS T7X30X1
13 | M164 | M164 | M164 | M164 | RONMDELLE ARBRE 17X25K1 WASHER 17%25X1 ARANDELA EJE ARRANQUE 17%25X1
14 | M319 | M319 | M319 | M319 | ROMDELLE 8 X 18 X 1.5 CONIGQUE WHASHER 8 X 18X 1.5 ARANDELA DEPLATILLO B X 18X 1.5
15 | M1a6 | M164 | M166 | M166 | BUTEE COULISSEAU D DE L TOF RATCHET TOPE TRINQUETE DESPLAZABLE
16 | M167 | M167 | M167 | M167 | CAGE AIG. PIG. DENT LOUP K17X21X10 | MEEDLE BEARING K17TX21X10 JAULA AGUIAS PINON TRING. K17X21X104
17 [ M171 | MT7T | MI7T | M17T | SEGMENT ARRET DIAM 17 RETAINING RINGT7 SIGER DIAMETRO 17
18 [ M16F | M16F | MI69 | MT67 [ VIS SANS TETE DU KICK SCREW MO HEAD KICK LEVER TOR. ALEM 5IN CABEZA PEDAL ARRANGIUE
19 | M148 | M168 | M168 | M168 | TORIGUE 14 X18x2 O RING 14X18%2 TORICA 14X18X2
20 | MO77 | MO77 | MOTT7 | MO77 | DOUILLE AIGUILLE HK1 7128 MEEDLE BEARING 17X23X12 CASQUILLO DE AGUIAS T7X23X12
21 | M165 | M165 | M165 | M165 | RONDELLE ARERE 16X25X1 WASHER 14X25X1 ARANDELA EJE ARRANGUE 16X25X1
22 | M251 | M251 | M25]1 | M251 | VISCHC 6 X 16 0084 SCREWCHC 6 X 16 TORNILLO 6 X 16 DIM 212
23 | 3212 | 3212 | 3212 | 3212 | KICK COMPLET Wi KICK START WI PEDAL ARRANGQUE Wi
24 | 3428 | 3428 | 3428 | 3428 | [EVIER DEKICK 2011 SEULTR KICKSTART LEVER 2011 ONLY TR PEDAL ARRANQUE 2011 5010 TR

17



POS] 08 12 25 29 FRANCAIS | ENGLISH ESPANOL

1 | M100 [ M100O | M100 | MT00 | TAMBOUR DE SELECTION ZELECTOR DRUM DESMODROMICO SELECTOR

2 | M102 | M102 | M102 | M102 | FOURCHETTE L L FORK HORQUILLA L

3 | M103 | M103 | M103 | M103 | FOURCHETTE C C FORK HORQUILLA C

4 | MID4 | MI104 | M104 | M104 | FOURCHETTE R F FORK HORGQUILLA R

5 | M105 | M105 | M105 | M105 | ETCILE DE SELECTION CPL INDEX SHIM ESTRELLA SELECTOR

6 | MIDS [ MI0& | M106 | M106 | PION ETOILE IMA MRA 3X17.8 MEEDLE PIM MRA3X17.8 AGUIA DE LA ESTRELLA IMNA MRASX1T 7.8
T | M107 | M107 | M107 | M107 | ARBRE DE SELECTEUR CPL EHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY ARBOL SELECTOR

8 | MI10 | M110 | M110 | M1T0 | RESSORT RAPPEL SELECTION IPRING SHIFT LEVER MUELLE RETORMNO SELECTOR

Q9 | MITT [ MITT | MITT | MT1T | RESSORT RAPPEL COULISSEAL EPRING COULISSEAU MUELLE RETORMO ESORPION

10 | MI113 | M113 | M113 | M113 | DOUILLE CENTRAGE RESSORT RAPPEL | SPACER SPRING SHIFT LEVER CASQUILLO CENT. MUELLE RETORMNO
11 | MT74 [MI14 [M114 | MT14 | LEVIER DE VERROUILLAGE CPL IMDEX LEVER ASSY PALAMNCA DE CIERRE SELECTOR

12 | M117 | M117 [ M117 | MT17 | RESSORT DE RAPPEL LEVIER VERROUIL | INDEX SPRING MUELLE RETORMO PALANCA DE CIERRE
13 | M118 [ M118 | M118 | M118 | AXE DE FOURCHETTE COURT FORK SPINDLE EIE DE HORGQUILLA CORTO

14 [ M112 | M119 | MT19 [ MT119 | AXE DE FOURCHETTE LOMNG FORE SPINDLE LOMG EJE DE HORGUILLA LARGO

15 [ M121 | M127 | M121 | M121 | DOUILLE LEVIER VERROUILLAGE SPACER INDEX LEVER CASQUILLO PALANCA CIERRE

16 | M127 [ 1981 [ 1981 | 1781 | SELECTEUR EXTERIEUR TRIAL RACING SHIFT LEVER ASSY TRIAL RACING PALAMNCA DE CAMBIO TRIAL RACING
17 | M122 | M122 [ M122 | M122 | PION CLAVETAGE ETOILE MRA3X11.8 MEEDLE PIN MRA3X11.8 AGUIA POSICL ESTRELLA MR3X11.8
18 [ M251 | M257 | M251 [ M251 | VIS CHC 6 X 16 0084 SCREW CHC 6 X 18 TORMILLO 6 X 16 DIN 912

19 | M253 | M253 | M253 | M253 | VIS CHC 6 X 30 0084 SCREW CHC 6 X 30 TORNILLO 6 X 30 DIMN 912

20 | MI26 | MI1246 | MI26 | M126 | JOINT LEVRE 12X 19X 5 DL OIL SEAL 126195 RETENT2ZX19X5 DL

21 | M123 | M123 | M123 | M123 | ROULEMENT 25X37X7 R61805 BEARIMNG 25K37X7 R61805 COJIMETE 25X37X7 R61805

22 | M124 | M124 | M124 | M124 | JOINT A LEVRE G28X37X4 CIL SEAL G28X37 R4 RETEN G2BR3/7%4

23 | M252 | M252 | M252 | M252 | VIS CHC 6 X 20 0084 SCREW CHC 6 X 20 TORMNILLO 6 X 20 DIN P12

18




Boite u vitesses / Gear set / Cambio

POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | M390 | M3IP0 | M3P0 | M390 | ENSEMBLE ARBRE PRIMAIRE 03 GROUP FIRST SHAFT WITH PINION 03 | CJTO EJE PRIM CAMBIO 03
2 | M371 | M371 | M3 | M391 | ENSEMBLE ARBRE SECCINDAIRE 03 GR. SECOMND SHAFT WITH PINIOM 03 | ENSEMBLE ARBRE SECOMDAIRE 03
3 | M374 | M374 | M374 | M374 | ARBRE PRIMAIRE / PIGNON T1ERE EVOL 2 | GEAR CLUTCH SHAFT EVOL 2 EJE PRIMARIO EVOL 2
4 | MO54 | MOS4 | MOS4 | MOS4 | ARBRE SECONDAIRE MAINSHAFT EJE SECUNDARIO
5 | M367 | M367 | M367 | M367 | PIGMNOM SECCMDAIRE 1ERE EVOL 2 FINION SECOND 1ERE EVOIL 2 PINION SECOND 1ERE EVOL 2
6 | MO54 | MOSS | MOSS | MOSS | ROUE LIBRE DE 2EME FREE PIMIOM 2 EME COROMA DE 2a
T | MO57 | MOST | MO5Y | MOST | PIGNOM FIXE DE 2 EME GEAR PINICON 2EME PINON DE 2a
8 | MO053 | MO058 | MO58 | MOS8 | ROUE LIBRE DE 3 EME FREE PIMNIOM 3 EME COROMNA DE 3a
9 | MO59 | MOS? | MOS? | MOS? | PIGINOM BALADEUR DE 3EME GEAR PIMION 3 EME PINON DESPLAZABLE 3a
10 | MO4T | MOST | MOS&T | MO6T | ROUE LBRE DE 5 EME GEAR PINION 5 EME CORONA DE 5a
11 | MO62 | MO62 | MO&2 | MO6Z | PIGNOM LIBRE DE 4 EME FREE PINION 4 EME PINOMN DE 4a
12 | MO63 | MO63 | MO&3 | MO63 | ROUE BALADEUSE DE 4 EME FREE PINION 4 EME CORONMA DESPLAZABLE DE 4a
13 | MO&4 | MOS4 | MO&4 | MO&4 | ROMDELLE CREMNEALIX 20X24X1 GEAR WASHER 20X24X1 ARAMNDELA ESTRIADA 20%24X1
14 | MO65 | MOS5 | MOSS5 | MO6S | DOUILLE AMTI FRICTION 1ERE EUSH TERE CASQUILLD ANTI-FRICCION Ta
15 | MO44 | MO&S | MO6G | MO6S | DOUILLE ANTI FRICTION 2EME ELUSH 2 EME CASQUILLD ANTI-FRICCION 2a
16 | MO67 | MO67 | MO&T | MD&7 | DOUILLE ANTI FRICTION 3EME EUSH 3 EME CASQUILLD ANTI-FRICCION 3a
17 | MO4B | MOS8 | MOS8 | MD6B | SEGMEMNT ARRET WR 20 RETAINING WR 20 SEEGER WR 20
18 [ MO4T | MOST | MOAT | MOG? | SEGMEMT ARRET WR 22 RETAINIMNG WR 22 SIGER WR 22
19 | MO70 | MO70 | MOTO | MO70 | ROMDELLE IMA ARBRE PRIMAIRE 15%28X7 | THRUST WASHER 15X28X1 ARANDELLA INA EIE PRIMARIC 15X28X1
20 | MO71 | MOT7T | MOF1 | MO71 | RONDELLE ARBRE SECONDAIRE] FX27K1 | MAINSHAFT WASHER 17X27X1 ARAMDELLA EJE SECUNDARIO 17X27K1
21 | MO72 | MOT2 | MO72 | MO72 | RON, CREMEAL ARBRE SECOMD, 22%28X1| WASHER 22X28X] ARAN. ESTR. EJE SECUMDARIO 22X2BX1
22 | MO73 | MO73 | MO73 | MO73 | RONDELLE ARBRE SECOMNDAIREZOX2TX]T | MAINSHAFT WASHER 20K27X1 ARANDELA EJE SECUNDARIO 20X2/7X1
23 | MO74 | MOT4 | MO74 | MO74 | ROULEMENT 20X47X14 EEARING 20X47X14 COUIMETE 20X47X14
24 | MO75 | MO75 | MOT5 | MO75 | ROULEMENT 20X47X14 2R5H BEEARING 20X47X14 2RSH COJNETE 20X47X14 2RSH
25 | MO74 | MOTH | MOTE | MO74 | DOUILLE AIGUILLET 5821X12 MEEDLE BEARING 15X21X12 CASQUILLO DE AGUIAS 13X21X12
26 | MO77 | MO77 | MO77 | MO7T | DOUILLE AIGUILLE HE17128 MEEDLE BEARING 1 7X23X12 CASQUILLO DE AGLIAS 17423X12
27 | MO7E | MO78 | MO78 | MO78 | JOINT DOUBLE LEVRE2CX30X? OIL SEALZOX30X7 RETEN DOBLE LABIO 20X30X7
28 | M350 | M350 | M350 | M350 | SEGMENT ARRET WR 20 SORTIE BOITE SEGMENT ARRET WR 20 SEGMENT ARRET WER 20
29 | MOAD | MOS0 | MOAD | MO&O | PIGHON BALADEUR DE 5 EME FREE PINION 5 EME PINON LIBRE 5a

19




Groupe carters / Crankcase assembly / Grupo carters

POS.| 0B 1.2 15 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1| 1982 | 3142 [ 3142 | 3142 | CARTER ALLUMAGE TR 11 IMIGNITION COVER TR 11 TAPAENCEMDIDO TR 11
2 | 2009 | 3146 | 3129 | 3129 | GP CARTERS CEMTRAUX 125 TR 11 CRAMCKCASES SET 125 TR 11 CARTERS CEMTRALES 125 TR 11
3 | 2012 | 3130 | 3130 | 3130 | CARTER LATERAL DROIE TR 11 EOTTOM CLUTCH COVERTR 11 CARTER LATERAL DERECHO TR 11
4 | 2013 | 3131 | 3131 | 3131 | COUVERCLE EMBRAYAGE TR 11 CLUTCH COVERTR 11 TAPETA EMBRAGUE TR 11
5 | 2014 | 3132 | 3132 | 3132 | COUVERCLE POMPEEAU TR 11 WATER PUMP COVER TR 11 TAPA BOMBA AGUATR 11
6 | MD16 | MOTE | MOT6 | MD16 | REMIFLAR CARTER CEMTRAL AIR VENT CRANCKCASES DEPRESOR CARTERS
7 [ MDZ1 | MO2T [ MO21 | MDZ21 | BOUCHOM REMPLISSAGE HUILE CARTER FILTER TAP TAPON LLENADO ACEITE CAETER
8 | MD22 | M022 | MO22 | M022 | DOUILLE CENTRAGE CARTER DOUILLE CENTRAGE CARTER CASQUILLO CENTRADOR CARTER
9 | M343 | M363 | M343 | M343 | AXE POMPE EALI EVOLUTION 3 WATFR PLIMP AXFIE FVOIUTION 3 FIF BOMBA AGLIA PVOILITION 3
10 | M351 | M351 [ M351 | M351 | TURBINE POMPE EAU EVOLUTIONZ WATERPUMP TURBINE EVOLUTION2 TURBIMA BOMBA AGUA EVOLUTIONZ
11| M033 | 3133 | 3133 | 3133 | JOINT COUVERCLE POMPE EAU TR 11 | RING WATER PUMP COVER TR 11 JUNTA TAPA BOMBA AGUATR 11
12 | MO34 | 3158 | 3158 | 3158 | JOINT CARTER ALUMAGE 160X2 TR 11 | Q-RING IGMITION COVER 160X2 TR11 | JUNTA TOR. TAPA EMCEN. 160X2 TR11
13 [ M220 | 3151 [ 3134 | 3134 | JOINT CART. CENT. 125/200CC 11 TR | CENT. CRAMCK. GASKET 125/200 11TR| JUNTA CARTER CENT. 125/200 11 TR
14 | M034 | 3135 | 3135 | 3135 | JOINT CARTER LATERAL TR 11 CLUTCH GASKET TR 11 JUNTA CARTER LATERAL TR 11
15 [ MO45 | 3141 | 3741 | 3141 | JOINT TORIGUE 160X1.5 D-RING 160X1.5 JUNTA TORICA 160X1.5
16 | M182 | M162 | M162 | M162 | TORKIUE 10X2.5 BOUCHOM HUILE C-RING 10X2.5 OIL PLUG TORICA 10X2.5 TAPOM ACEITE
17 | MOT7 | MOT7 | MO17 | MO17 | DURITE REMIFLARD 3X5 TUBE AIR VENT CRANCKCASES 3X5 TUBC DEPRESOR 3X5
19| 3128 | 3128 | 3128 | 3128 [ JOINT DOLUBLE LEVRES 17X24X5 OIL SEAL 17X24X5 RETEMN DOELE LABICH 7X24X5
21 | M364 | M364 | M364 | M364 | AGHON POMPE EAL NYLON PINIO WATER PUMP NYLON PIGNOMN BOMBA AGUA NYLON
22| 0549 | 0545 | 0549 | 0549 | VISTHEP 6 X 45 IREWTHEP 6 X 45 TORMNILLO TH EP 6 X 45
23| 3235 | 3235 | 3235 | 3235 | VIETHEP 6 X 50 SCREW TH EP M6 X530 TORNILLO TH EP Mé X50
24 | M277 | M277 | M2T77 | M277 | RONDELLE ALU MS 0463 5X10 GAIKET RING X5 ARANDELA ALUMINIO X5
25 | 3269 | 3269 | 3267 | 3267 | VIS CHC 5 X 20 00B4 SCREW CHC 5 X 20 TORNILLO & X 20 ALLEM
26 | M291 | M291 | M291 | 1291 | GOUKON DE CYLINDRE 8 X 46 STUD CYUMNDRE 8 X 46 ESPARRAGO CILINDCRO B X 46
27| -—— 2386 | 2384 | 2384 | BOUCHON CANALISATION HUILE X8 | LUIBRICATION CAP &X8 TAPA CANALIZACION &6X8
28 | M029 | M029 | MO29 | MD29 | ROUL AIGUILLE POMPE EAU HKOBOB | WATER PUMP NEEDLE BEAR. HK. 0BD8 COJ. AGUIAS BOMBA AGLA HK 0808
29 | MO30 | MO30 | MC30 | MD30 | ROMND. BUTEE POMPE A EALN BX1 6X1 WATERFLIMP BUSH 8X1&X1 ARANDELA BOMBA AGUA 8X18X1
30 | M2BB | M288 | M288 | MZEB | VIS5 CHC 5X6 1093 SCREW CHC 5X6 TORNILLO CHC 5X6
31 | MOZ7 | MO27 | MO27 | MOZ7 | ROUL.BILLE POMPE EAL 608.2R5H WATER PUMP BEARING 608.2R5H COJINETE BOMBA AGUA 608.2R5H
32 | MD31 | MO31 | MO3T | MO3T | JOINT POMPE A EAL BX20X50L WATER PUMP SEAL BX20X5DL RETEN BOMBA AGUA BX20X5DL
33| - 3143 [ 3143 | 3143 | RACCORD DURITE CARTER RAD. 11 WATER. CONEXION 11 COMNEC. TUBO AGUA CART.-RAD. 11
35 | M277 | M277 | M277 | M277 | ROMDELLE ALU M5 0463 5X10 GASKET RING X5 ARANDELA ALUMINIO X5
36 | 0550 | 0550 | 0550 | 0550 [ VISTHEP 6 X 55 ZREW TH EP 6 X 55 TORMNILLO TH EP 6 X 55
37| 0970 | 0970 | 0970 | 0970 | VIETHEP 6 X 25 SCREW TH EP M6 X 25 TORMILLO TH EP Mé X 25
38 | 05446 | 0546 | 0546 | 0546 | VISTHEP 6 X 20 SREW TH EP & X 20 TORNILLO TH EP 6 X 20
39 | MO42 | - [ —=--- | ----- | RIVET CARTER CENTRALX CRAMNKCASE CLINCH REMACHE CARTER CENTRAL

20




pos| 08 12 | 25 | 19 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

1 [M211 | 3149 | 3152 | 3152 | VILEBREGQUIN COMPLET 125/200CC 11 TR | CRANCK SHAFT 125/200CC 11 TR CIGUENAL COMPLETO 125/200CC 11 TR
2 | M200 | M200 | M200 | M200 | PIGNOM PRIMAIRE FINION PRIMARY DRIVE PINOM PRIMARIA

3 [ mM204 | M204 [ M204 | M204 | CLAVETTE AIGNON PRIMAIRE WOODRLUFF KEY PRIMARY DRIVE CHAVETA PINGN PRIMARIA

4 [ R212 | R212 | RO21 | RO21 | KITBIELLE 125/200 ROD KIT 125/200 KIT BIELA 125/200

5 | m023 | mM023 | M023 | M023 | CLAVETTE DEMI LUNE VILO WOODRUFF KEY CHAVETA ENCENDIDO

6 [ M219 | M219 [ M219 | M219 | JOINT25 X35 X7 DLVILD 125/200CC | CRANKSHAFT SEAL 125/200CC RETEM 25 X 35 X 7 DL CIGUE 125/200CC
7 | M218 | M028 | M028 | M028 | ROULEMENT BILLEVILD 6206.2RSTHO/C4 | CRAMKSHAFT BEAR. 6206.2RSTN? C4 | COJINETE CIGUENAL 6206.2R5TIN9 C4

8 | M206 | M206 | M206 | M206 | ROND. BELLEVILLE 14.2X28X1 5 REFOBB7 | SPRING WASHER ARANDELA CONICA 14.2 28X1.5

9 | mM295 | M295 | M295 | M295 | ECROU 143125 HEX MUT M14 X 125 TUERCA M14 X 125

10 | €309 | €307 | €309 | €309 | BOUCHON PLASTIC DE VILO 2002 HANDCRAFT PLASTIC PLUG 2001 TAPON INTERNO DE CIGUENAL 2001
11 | M295 | 3144 | 3144 | 3144 | ECROU 14X 125H7.5TR11 HEX MUT M14 X 125 H 7.5 TR11 TUERCA M14 X 125 H 7.5 TR11

21




Embrayage / Clutch / Embrague

POS] 08 12 25 29 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | MOS0 | MCBO | MOBO | MO8O | DISQUE GARMI FRICTION CLUTCH DISK DISCO EMBRAGUE FORRADO
2 | MOB1 | MOBT | MOB1 | MOBT | DISQUE USSE METAL CLUTCH DISK DISCO EMBRAGUE METALICO
3 | MOB3 | MOB3 | MOB3 | MO83 | NOYAL CLUTCH HUB CUBCO EMBRAGUE
4 | MOB4 | MOB4 | MOB4 | MOB4 | PLATEAU CLUTCH SFRING HOLDER PLATO EMBRAGUE
5 | MO85 | MOB5 | MO85 | MD85 | POUSSOIR AXIAL CLUTCH PULLER PULSADCR AXIAL
6 | MOB7 | MOBY | MOBT | M087 | RONDELLE BELLEVILLE14.3X31.5X%2 FRIMG BUSH 16.3%31.5%1.5 ARAMDELLA FUACION 16.3X31.5K1.5
7 | MO0 | MOR0 | MO0 | MOP0 | BUTEE AIGUILLE EMBAXKT225A CLUTCH BEARING CORONMNA AXIAL AGUAS AXKT2264
8 | MO?1 | MO?T | MO91T | MO9P1 | RONDELLE BUTEE AS12 .26.7 WASHER A5 12.256.1 ARAMNDELA A5 12.26.1
9 | MDPZ | MOP2 | MO%92 | MOP2 | RESSORT EMB CLUTCH 5PRING MUELLE EMBRAGLE
10 | MO93 | MOP3 | MO93 | M093 | RONDELLE EMB CLUTCH WASHER FOR SPRING ARANDELA EMBRAGIUUE EMBOUTIDA
11 | MOBS | MOB& | MOBS | MO86 | TIGE DE POUSSEE CLUTCH SPINDLE VARILLA EMBRAGLE
12 | M293 | M293 | M293 | M293 | ECROU NOYAL EMB M18X125 HEX NUT CLUTCH M16X125 TUERCA CUBT EMBRAGUE M16 X125
13 | M201 | M201 [ M207 | M201 | ROLUE PRIMAIRE WEEL PRIMARY DRIVE RUEDA PRIMARIA
14 | M203 | M203 | M203 | M203 | DOUILLE ROUE PRIMAIRE SPACER PRIMARY DRIVE CASQUILLD RUEDA PRIMARIA
15 | M205 | M205 | M205 | M205 | CAGE A AIGUILLEZSX33X24 MEEDLE BEARING 25X33X24 JAUILA AGUJAS 25X33K24
16 | M208 | M208 | MZ208 | MZ08 | RONDELLE BUTEE R PRIM INA AS2035 | WASHER AS2035 ARAMNDELA TOPE PRIMARIA INA AS2035
17 | M357 | M357 | M357 | M357 | CLOCHE EMBRAYAGE 2001 CLUTH PLATE HOLDER 2001 CAMPAMNA EMBRAGUE 2001
18 | M359 | M359 | M359 | M359 | PLATEAU METAL TP STEEL DISK CLUTCH DISCO ACERO EMBRAGUE
19 | M358 | M358 | M358 | M358 | SILEMBLOC EMBRAYAGE CLUTCH SILEMBLOC SILENBLOC EMBRAGUE
20 | M270 | M270 | M270 | M270 | RIVET 4 X 16 RIVET 4 X 10 REMACHE 4 X 10
21 | M36D | M360 | M360 | M3&0 | ROUE TRAMNS PRIMAIRE ASSEMBLE 2007 | PRIMARY DRIVE CLUTCH 2001 CTO RUEDA DE TRAMS. PRIMARIA 2001
22 | MO94 | MOP4 | MO94 | MO%4 | VIS EMBRAYAGE SCREW CLUTCH SPRING TORNILLOS MUELLE EMBRAGUE

22




Cylindre / Cylinder / Cilindro

4

POs.| 08 19 15 29 FRAMCAIS ENBLISH ESPANOL

1 [ 1992 | 3147 | 3123 | 3138 | CYLNDRE 11 TR CIYNDER 11 TR CILINDRO 11 TR

2 | 1988 | 3148 | 3124 | 3137 | CULASSE 11 TR CYLINDER HEAD 11 TR CULATA 11 TR

3 | M720 | M212 | MOO? | M245 | PISTON CPL "4 ASTON PISTON A

3 | -— | M5B80 | M5B6A | M5B9 | FISTON CPL "B ASTON  "B” | PISTON “"B"

3 | -—- | M581 | M587 | M590 | PISTON CPL "C” MSTON " | PIsTON *C*

3 | -——- | M582 | M5B8 | pAEGT | PISTON CPL DX ASTON "D | PISTON "D”

4| — | R218 | R218 | R21& | CIRCLP PISTON 2STON CIRCUP | SERCLIP PISTON

5 | 0547 | 0547 | 0547 | 0547 | VISTHEP 63 30 SCREWTHER & X 30 | TORMILLO TH EP 6 X 30

6 | C470 | 3150 | 3125 | 3125 | BOITE CLAPET80-12511 TR REEDS CASE 80-125 11 TR CAIA LAMINAS 80-125 11 TR

7 | MO19 | 3154 | 3154 | 3593 | PIPE ADMISSION 2011 CARB 26 ADMISION PIPE 2011 CARB 26 | TOBERA ADMISION 2011 CARB 26

8 | M221 | 3024 | 3025 | 3025 | JOINT EMBASE SIL. CYUND. 0.5 125 Wi CIYMND GASKET SILCOM 0.5 125CC W1 | JUNTA CILUMD SILCONA 0.5 125CC W
9 | M038 | MO38 | MO38 | MD38 | JOINT TORIQ. CULASSE 105X109X2MT. | CIYWD HEAD O-RING 105X109X2 VITON| JUNTA TOR. CULATA 105X109X2 VITON
10 | MO39 | 3399 | MO39 | MO39 | JOINT TORIG. CULASSE 64X2 VITON CIYND HEAD O-RING 64 X 2 VITON | JUNTA TORICA CULATA 64 X 2 VITON
11 | MO40 | 0200 | 0200 | 0200 | AIGUILLES 4X9.8 NRB ~EEDL 4X9.8 NRB | AGUJA 4X9.8 NRB

12 | M041 | 3136 | 3136 | 3134 | JOINT BOITE CLAPET TR 11 REEDS CASE GASKET TR 11 JUNTA CAIA LAMINAS TR 11

13 | R411 | RO22 | RO22 | RO22 | CLAPET RECHANGE UNMITEE REED VAIVE SET | LAMINAS RECAMBIO UNIT

14 | C110 | 3287 | 3287 | 3287 | COLLER MIKALOR 44 COLLARD MIKALOR 44 ABRAZADERA MIKALOR 44

15| - | R213 | R442 | R215 | JEUX SEG. 125CC 50712005600K4 SET RINGS 125CC 50712005600K4 JUEGO AROS 125CC 50712005600K4
16 | M247 | M241 | M248 | M248 | CAGE AIGUILLE PIST 125 KBK 16X20X20 | ~JEEDLE BEARING KBK 125 16X20020 | JAULA AGUJAS PIST. 125KBK 16X20X20
17 | M272 | M2T72 | M2T72 | M272 | ECROU EMBASE X8 D692 COLLAR HEX NUT M8 TUERCA COM VALOMNA M8

18 R21%9 | RO13 | R221 | AXE PISTON 125CC ASTOR PIM125CC | BULON PISTON 125CC

19 | M252 | 3249 | 3249 | 3269 | VIS CHC SX 20 0084 SCREW CHC 5X 20 | TORNILLO 5 X 20 ALLEN

20 | 1180 | 3186 | 3189 | 3182 | JOUNT EMBASE CYUND. 125 W1 0.2mm ZIYRDER GASKET 125CC W1 0.2mm JUNTA CIUNDRO 125CC WI 0.2mm
21| 1181 | 3187 | 3190 | 3190 | JOINT EMBASE CYUIND. 125 W1 0.3mm CIYNDER GASKET 125CC W1 0.3mm | JUNTA CILNDRO 125CC W1 0.3mm
22| 1182 | 3188 | 3191 | 3191 | JOINT EMBASE CYLIND. 125 WI 0.4mm CILYMDER GASKET 125CCWI O.dmm | JUNTA CILNDRO 125CC W 0.4mm
23| - 2390 | 2390 | 2390 | RONDELLE CUVREG6 X 12X 1.5 WASHER COPPER 6 X 12X 1.5 | ARANDELA COBRE6X12X1.5

24| —— | 2848 | 2859 | 2859 | RACCORD PIPE ADMISION 1.25 CONEXICHN PIPE ADMISION 1.25 RACORD TOBERA CAJA LAMINAS 1.25
25| — | C043 | C043 | C043 | DURITE BOUCHOM ESSENCE PETROL TUBE | TUBO TAPON GASOLNA

26 | — | 2844 | 2846 | 2844 | COLUER DURITE ESSENCE TOLLARD PETROL PIPE ABRAZADERA TUBDY GASOLINA

27 | - | MEW | NEW | NEW |

23




Carburateur / Carburetor / Carburador 026

pos] o8 [ 12 [ 25 [ 18 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
1 | R369 | R369 | R3&9 | R369 | KIT COUVERCLE BOISSEAL CARBLIRATOR COVER TAPA CARBURADOR
2 | R370 | R370 | R370 | R370 | PLATINE DE RESSORT CARBU CARBURATOR WASHER SPRING ARANDELA TOPE AGUA
a | R371 | R371 | R371 | R371 | CUP AIGUILLE CARBU CLP AIGUILLE CARBU CLIP AGUJA CARB.
4 | Ra7z | R372 | R372 | R372 | AIGUILLE CARBU AIGUILLE CARBU AGUIA CARBLL
5 | R373 | Ra73 | R373 | Ra73 | BOISSEAU CARBURATOR VALVE CAMPANA
6 | R374 [ R374 | R374 | R374 | PUIVERISATEUR CARBU 270 CARBURATOR PULVERISATEUR 270 PULVERIZADOR CARBU 270
7 | R375 | R375 | R375 | R375 | FLOTEUR DE CARBU CARBURATOR FLOTEUR BOYA CARBU
8 | R376 | R376 | R376 | R374 | KIT VIS RGUL GAS CARBU KIT SCREW REGUL GAS TORNILLO RALENTI
9 | R377 | R377 | R377 | R377 | KIT WIS REGUL ESSENCE CAREU SCREW REGUL PETROL CARBU TORNILLO AIRE
10 | R378 | R378 | R378 | R378 | FILTRE ESS CARBU FETROL FILTER CARAU FILTRO GASOLINA CARBU
11 | R379 [ R379 [ R379 | R379 | PIPETTE RACCORD TUBE ESS CARBU CARBURATOR COMEXION PETROL TUB | PIPETA TUBO GASCOLINA CARBU.
12 | R380 [ R380 | R380 | R380 [ VIS PIPETTE CARBU SCREW CONEXION PERTOL TUB TORMILLO PIPETA
13 | R381 | R381 | R381 | R381 | BALAN. DE FLOTEUR CARBU COMP BALANC. FLOTEUR CARBU COMPATIBLE | BALANCIN BOYA CARBU. COMPATIBLE
14| R382 | R382 | R382 | R3@2 | AXE BALANCIER FLOTEUR CARBU PIN BALANCIER FLOTEUR CARBU EJE BALANCIN FLOTADOR CARBL.
15 | k383 | r383 | #383 | R383 | CUVE CARBURATEUR CARBURATORCUVE CUBA CARBURADOR
16 | R334 | R384 | R384 | R384 | VIS FIXATION CUVE SCREW FIXATION CUVE TORNILLO CUBA CARBU
17 | R385 | R385 | R385 | R385 | OBSOLETO VER R149 KIT JOINT CAR. 4T| CARBURATOR KIT SEEL 4T KIT JUNTAS CARBURADOR 4T
18 | R147 | R147 | R147 | R147 | GROUPE STARTER CHOKE SET REPLACEMENT CTO STARTER RECAMBIO
19 | R140 | | R140 | R140 | GICLEUR RALENTI 30 FILOT JET 30 CHICLE RALENT 30
19 | R142 [ R142 | R142 | R142 | GICLEUR RALENTI 32 FILOT JET 32 CHICLE RALENT 32
19 | R143 | R143 | R143 | R143 | GICLEUR RALENTI 33 FILOT JET 33 CHICLE RALENTI 33
19 | R144 | R144 | R144 | R144 | GICLEUR RALENTI 34 FILOT JET 34 CHICLE RALENTI 34
19 | R145 [ R145 | R145 | R145 | GICLEUR RALENTI 35 FILOT JET 35 CHICLE RALENTI 35
19 | R146 [ R146 [ R146 | R144 [ GICLEUR RALENTI 34 PILOT JET 36 CHICLE RALENTI 36
¥ R148 | —— | -— | GICLEUR RALENTI 40 FILOT JET 40 CHICLE RALENTI 40
20 | M044 | MO44 | MO44 | D44 | RESSORT CARBURATEUR SPRING CAREURETOR MUELLE CARBURADOR
21 | R394 | 2389 | 2389 | 2389 | POINTEAU CARBU 200 FOINTEAU CARBU 200 VAIVULA AGUJA 200
22 | k237 | R237 | R237 | R237 | KIT TUBE CARBURATEUR KIT TUB CAREURATEUR CURVA GUIA CABLE
. | s R122 | R122 | GICLEUR PRINCIPAL 122 MAIN JET 122 CHICLE PRINCIPAL 122
23 NEW | |
23| R120 | R120 | R120 | R120 | GICLEUR PRINCIPAL 120 MAIN JET 120 CHICLE PRINCIPAL 120
23| ri21 [ mi21 | Ri21 | R121 | GICLEUR PRINCIPAL 121 MAIN JET 121 CHICLE PRINCIPAL 121
23| R123 | R123 | R123 | R123 | GICLEUR PRINCIPAL 123 MAIN JET 123 CHICLE PRINCIPAL 123
23| r124 [ mi2a | riza [ R4 [ GICiEUR PRINCIPAL 124 MAIN JET 124 CHICLE PRINCIPAL 124

24




Carburateur / Carburetor / Carburador @26

S
20
24—
POS| 08 112 15 19 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL
23 | R125 | R125 | R125 | R125 | GICLEUR PRINCIPAL 125 MAIN JET 125 CHICLE PRINCIPAL 125
23 | R126 | R126 | R126 | R126 | GICLEUR PRINCIPAL 126 MAIM JET 126 CHICLE PRINCIPAL 126
23 | R127 | R127 | R127 | R127 | GICLEUR. PRINCIPAL 127 MAIN JET 127 CHICLE PRINCIPAL 127
23| R128 | R12B | R128 | R128 | GICLEUR PRINCIPAL 128 MaAIM JET 128 CHICLE PRIMCIPAL 128
23| R129 | R129 | R129 | R129 | GICLEUR PRINCIPAL 129 MAIN JET 129 CHICLE PRINCIPAL 129
23| R130 | R130 | R130 | R130 | GICLEUR PRINCIPAL 130 MAIN JET 130 CHICLE PRINCIPAL 130
24 | MOZ0 | MOZ20 | MOZ20 | MOZ20 | CARBURATEUR COMPLET PHBLZEBS A CARBURETOR COMPLETE PHBL26BS | CARBURADOR COMPLETO PHBL26BS
25| 1251 | 1251 | 1251 | 1251 | ROND. AIGUILLE CARBU 2.9 3X&X0,50 | WASHER PLAINCARBU 2.9 3X&6%0,50 ARAMDELA AGUIA CARBU 2.9 IX6X0,50
26 | 4000 | 4000 | 4000 | 4000 | RONDELLE PAPIER 6 X 10X 1 WASHER PAPER 6 X 10 X 1 ARANDELA PAPEL 6 X 10 X 1
27 | 4006 | 4006 | 4004 | 4004 | JOINT TORIGQUE 27.5X31.5X2 NBR D-RING 27.5631.5%2 MBR JUNTA TORICA 27.5X31.5X2 NBR

25




POS. 11 L5 19 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

1 - — 1123 | CARBURATEUR COMPLET 21 CARBURETOR COMPLETE 2T CARBURADOR COMPLETO 2T

2 - - 1330 | FLOTEUR DE CAREU. KEIHIM CARBU. FLOTEUR KEIHIN BOWYA CARBU. KEHIN

3 -— — 1331 CUVE CARBRURATELIR KEIHIN CARBURETOR CUVE KEIHIN CUBA CARBURADOR KEIHIM

4 % e 1333 | VI5 FIXATION CUVE KEIHIM SCREW FIATION CUVE KEIHIN TORNILLD CUBA CARBU. KEIHIN

5 - - 1334 | JOINT TORIQUE CUVA O-RING FLOAT TORICA CUBETA

a - - 1335 | POINTEAU CARBU. KEIHIN FOINTEAU CARBU. KEHIN VAIVULA AGUJA KEHIN

7 - - 1327 | GICLEUR RALENTI 42 KEIHIN FILCIT JET 42 KEIHIN CHICLE RALENT] 42 KEIHIN

7 -— — 1336 | GICLEUR RALENTI 45 KEIHIN FILOT JET 45 KEIHIM CHICLE RALENTI 45 KEIHIN

7 - - 1337 | GICLEUR RALENTI 52 KEIHIM FILDT JET 52 KEIHIN CHICLE RALENTI 52 KEIHIN

7 - - 1338 | GICLEUR RALENTI 55 KEIHIN FILOT JET 55 KEIHIN CHICLE RALENTI 55 KEIHIN

7 x 133% | GICLEUR RALEINTI 48 KEIHIN FILOT JET 48 KEHIM CHICLE RALENTI 48 KEIHIN

7 - — 1403 | GICLEUR RALENTI 50 KEIHIN FILEOT JET 50 KEIHIN CHICLE RALENTI 50 KEIHIN

8 - — 1340 | AIGUILLE CARBLL KEIHIN JFH AIGUILLE CARBLL JFH AGUIA CARBU. JFH

8 - — 1341 | AIGUILLE CARBLL. KEIHIN JJH AIGULLE CARBU. JUH AGUIA CARBUL JJH

9 St -—- 1342 | CUP AIGUILLE CAREU. KEIHIN CUP AIGUILLE CAREL. KEIHIN CLIP AGUJA CARBU. KEIHIN

10 - - 1326 | BOISSEAU KEIHIM 3.5 CARBU. VALVE KEHIM 3.5 CAMPANA KEHIMN 3.5

10 - - 1343 | BOISSEAL KEIHIN 4.0 CARBLL. VALVE KEIHIN 4.0 CAMPANA KEHIN 4.0

11 z % 1344 | COUVERCLE BOISSEAL KEIHIN CAREU. COVER KEIHIM TAPA CARBU. KEIHIM

12 - — 1345 | COUVERCLE BOISSEAU GASKET KEIHIN | JOINT COVER KEIHIN JUNTA TAPA CARBULKEIHIN

13 T -—- 1346 | VI5 REGUL ESSENCE CARBU. KEIHIN FCREW REGUL PETROL CAREU. KEIHIM TORNILLO AIRE KEIHIM

14 - - 1347 | RESSORT VIS ESSENCE CARBU. KEIHIN IPRING SCREW REGUL PETROL CARBUL MEULLE TRONILLO AIRE KEIHIN

15 - - 1348 | RESSORT CARBU. KEIHIN SPRING CARBU. KEIHIN MUELLE CARBU. KEIHIN

16 i R 1351 | AXE BALAMCIER FLOTEUR CARBUL KEIHIM | FIN BALANCIER FLOTEUR CARBLL KEIHIN | EJE BALAMCIN FLOTADOR CARBLL KEIHIN
17 - — 1248 | GICLEUR PRIMCIPAL 115 KEIHIM MAAIM JET 115 KEIHIN CHICLE PRINCIPAL 115 KEIHIN

17 - — 1347 | GICLEUR PRINCIFAL 118 KEIHIN MAIN JET 118 KEIHIN CHICLE PRINCIPAL 118 KEIHIN

17 - — 1352 | GICLEUR PRIMCIFAL 120 KEIHIN MAIN JET 120 KEIHIN CHICLE PRIMCIPAL 120 KEIHIM

17 i = 1353 | GICLEUR PRIMCIPAL 122 KEIHIN MAIN JET 122 KEIHIM CHICLE PRINCIPAL 122 KEIHIM

17 - - 1402 | GICLEUR PRINCIFAL 125 KEIHIN MAIN JET 125 KEIHIN CHICLE PRINCIPAL 125 KEIHIN

18 --—- ---- 1354 | ADAPTE CABLE KEIHIN CABLE ARJUSTING BOLT KEIHIN AJUSTE CABLE GAS KEIHIN

19 - - 1355 | ECROU ADAFTE CABLE KEIHIM MUT CABLE ADJUSTING BOLT KEIHIM TUERCA AJUSTE CABLE GAS KEIHIN
20 - — 1356 | VIS REGUL GAS CARBU. KEIHIN KIT SCREW REGUL GAS KEIHIN TORMILLD RELANTI KEIHIN

21 s = 1357 | RESSORT VIS5 REGUL GAS CARBUL KEIHIN | EPRING SCREW REGUL GAS KEIHIM MUELLE TORMILLD RELAINTI KEIHIM
22 - - 1358 | DOUILLE WYLON RESSORT GAZ FOOTREST NYLON GAS CASGUILLS NYLON MUELLE KEIHIN
23 --—- ---- 135% | VIS FIXATION COUVERCLE BOISSEAU SCREW COVER KEIHIN TORMILLO FUACION TAPA CAMPANA

26




POS. 12 L5 19 FRANCAIS ENGLISH ESPANOL

24 -— SRS 1349 CLIF VAIVE KEIHIM CLIP FLOAT VALVE KEIHIM CLIP VALVULA KEIHIN

25 = —-—- 1360 PULVERISATEUR INFERIEUR LOWER SPRAYER PULVERIZADOR INFERIOR

26 S 1329 GROUPE STARTER KEIHIN CHOKE SET REPLACEMENT KEIHIN CTO. ESTARTER RECAMBIO KEIHIN
27 # St 1361 MEEDLE JET HOLDER WNEEDLE JET HOLDER MEEDLE JET HOLDER

28 e 1350 VIS5 FIXATION CUVE KEIHIN SCREW FLOT KEIHIN TORMILLD FLACION CUBA KEIHIN
29 i - 1332 JOINT COVE CARBU. KEIHIN FLOT CHAMBER GASKET JUNTA CUBA CARBU. KEIHIMN

27




e Rt ol MINERVALC/Y
created by: enans.ciandizseny.com




